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Fh ZHAD BAZAR
ZHAD DEZHI BAZAR HE
RUA GUINZE DE NOVEMBRO, 93
CENTRD - SOROCHBA, 5P
CHPJ: 10 B0t 3680001 -21  TE: 669565717117
Extrato Mo, 011271
CUPGN FISCH. ELETRONICO - S4T

LPF/CNIY do Comsunidar: 67.361.62170001-70

Total bruto de itens 4,00
oI RS 4,60
DINHELRD 4,00

Comete crive gien suvey
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GHO7/2021 09:26:51
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966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Colaborador: 2 - ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS
C.Custo.....: 2-ADM - ADMINISTRATIVO
Fungo....... COORDENADOR IMMS

CTPS.....c _ Admissdo: 07/12/2006

PERIODOS

AQUISIGAO.......ccoevruerinene . de 7 de dezembro de 2019 a 6 de dezembro de 2020

Gozo de férias.................. : de 05 de julho de 2021 a 24 de julho de 2021

Dias de abono pecuniario: 10,00

REIOMO:: aiunssississssvassaosss : 26 de julho de 2021

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Faltas n&o justificadas Saléario base Base de calculo
1 2.343,60 2.437,34
30005 Férias 20,00 1.5662,40 91015 INSS férias 9,00% 178,48
30454 Férias quinquénio 4,00 62,50
30993 1/3 férias 1.624,90 541,58
31005 Abono pecuniario 10,00 781,20
31454 Abono pecunidrio quinquénio 4,00 31,25
31993 1/3 abono pecuniario 812,45 270,79
Proventos: 3.249,72 k : Descontos: 178,48

Liquido: 3.071,24

(& I

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposi¢éo
fica a importancia liquida de R$ 3.071,24

Valor por

extenso

a ser paga adiantadamente.

Tres Mil e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos

/s

Ciente: S 04/06/2021 A ?((
\A/W’\)ﬂ\/@\)v & @L&Cu.,u.,
ALESSANI?RA BENASSATO MASCARENHAS FUNDACAO}PE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE
............................................ \-

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA, estabelecida na Rua BRIGADEIRO TOBIAS, 73 -
CENTRO - Sorocaba / SP a importancia de R$ 3.071,24,

Valor por Tres Mil e Setenta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos
extenso

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei 0 meu "CIENTE".

A\ —
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitagao. WU PR
p p gal quitaca Q,L \{/@ (/L%‘Y \Q\CL%“

SOROCABA - SP, 02/07/2021 L \@ESSAN{DRA BENASSATO MASCARENHAS
() \VO*

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO
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1 TABEL TAO DE NOTAS 0F SORUCABA
Rua Dr, Arthur Marting, 183
Emygdio Carlos Paschoalotti

Tabeliao
CNPJ: 50,334, 101/0001-77 =
Fone: (15) 3032-2727 g
COMPROVANTE g
Servicos Ffetuados no Cartorio ¥ Al

W

Pedido No:z2 '
Cod1go No:190152322

02/07/2021 09:%1

Cliente

Natureza - =-QTD- - Valor----

G, por semelhang S 0002 R$ 13,54

Total,,,,!R®$ 13,54 Atendente: Josilene
Pago em. . :DINHEIRO Deposito,:R$ 100,00
Troco, . :R$ 86,46

\,

Juliana Carina daMaia
Gerente Adm.2 Financeiro

et s s e
)
¢

e N
!
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. N° da Conta: 0342931810

Meés de referéncia: 06/2021
Periodo: 11/05/2021 a 10/06/2021
Data de emisséo: 12/06/2021

FUNDACAO DE DESENV C DE SOROCABA
R R BRIGADEIRO TOBIAS, 73

CENTRO'

18010-070 SOROCABA - SP

WWW.vivo.com.br/meuvivo
%eggral de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sdo Paulo - SP

I.E.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial  :02.558.157/0001-62

Vencimento ﬂ

03/07/2021
Total a Pagar - R$
74,54
Planos Anatel I
093/POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,5GB 100 SP
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
NACIONAL SMARTVIVO EMP 1,5G8 100 SP 1 1 131,81
FR LD ILIMITADA SP 1 1 19,99
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 1 1 0,00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 1 1 38,74
Subtotal 190,54
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
FRANQUIA DE INTERNET MOVEL 2,50GB 1,17GB 0,00
FRANQUIA DE TORPEDO SMS 1.000 - 0,00
FRANQUIA DE VOZ OFFNET 100 min 08m36s 0,00
FRANQUIA ILIMITADA VOZ NAC ON OFF 40.000 min 23m00s 0,00
FRANQUIA ON-NET ILIMITADA - 07m30s 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagdo MB/KB 39,96MB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados 20,00
Subtotal 20,00
Outros Langamentos
Descontos/Promogdes -136,00
Subtotal 136,00
TOTAL A PAGAR 74,54
S
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado est4 disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao. il ]
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sédo sempre terminados em "@vivo.com.br'. Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos. <

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta, Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialftotal dos servigos e a inclusao nos orgdos de pro!egéo do
credito. Para pagamentos apds o vencimento ser&o cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Vencimento Total a Pagar - R$

Nome do Cliente

FUNDAGAO DE DESENV C DE SOROCABA J 03/07/2021 74,54

| Cod. Débito Automatico 0342931810-8 | Nedaconta 0342931810 | MesReferencia  06/2021 J
(__846700000009 (745400800017 )(_103429318100 )( 062112107032 ) [ Autenticagao Mecanica L

LR T
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou raz&o social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

‘Recebi da erpresa acima identiicada, pela presias dhos servicos de MUSICOMDLA aimportitcia de R$ 10000 Cem Reaks

Valor servigo Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificagdes
R$ 112,35 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 112,35
Valor j& reembolsado no més Saldo i Reembolo 0% Val Servico) R$ 0,00
SOMA R$ 112,35

Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 12,35
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reemboalso, i R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vi R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 268.72549.91.0 SOMA R$ 12,35
Nro. do CPF.: Valor liquido R$ 100,00
Numero CI Conselho regional Assinatura
50.333.496-0 \,\ ,\A ' l .~
{ 1 N
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 29/06/2021 MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nro recibo Nro taldo

Nome ou razdo social da empresa

D

Matric.( CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

‘Recehi da-empresa acima idetificada, pela prestacso dos servicos de MUSICOMOLA

aimportsncia de R$ 100,00 Cém Figars

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagdes
R$ 112,35 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado i R$ 112,35
Valor ja reembolsado no més Saldo 1 Reemboko (0 % Val Servico) R$ 0,00
" SOMA  R$ 112,35
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos

Il INSS auténomo o R$ 12,35
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Vv R$ 0,00

respeitando como limite maximo o valor registrado )
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.:  268.72549.91.0 SOMA  R$ 12,35
Nro. do CPF.: Valor liquido  R$ 100,00

Numero CI Conselho regional Assinatura
50.333.496-0 M\&\L\u \ M %&;
] ) \/ \ "\ § Dy
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 29/06/2021 MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO




Numero da NF

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE 0000003 8
Nota fiscal Eletrdnica - NFE Data e Hora de Emissag
Peaga Rant Gomes de Abres 1° 206 Centro ~ Pledade SP - CEP: 18170060 02/07/2021 14:04:45
Telefone: {15) 3244.8400
Cadigo de Verificagdo
869C-E5CEA
PRESTADOR DE SERVICOS

C.P.F./CNP.J.: 29.541.209/0001-44 .M.: 14356 M=o

Nome / Razéo Social: BRUNO CARDOSO DOS SANTOS 22582389862

Enderego: RUA BENJAMIM DA SILVEIRA BALDY, 323 - PAULAS E MENDES

Municipio: PIEDADE UF: SP CEP: 18170000

E-mail: brunosantostrompetista@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
C.P.F./CN.P.J. 67.361.691/0001-20 .M. LE.:
Nome / Razao Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO CEP: 18170070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: eventos@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

INTERVENGAO ARTISTICA.
BANCO: 336 - BANCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001
CONTA CORRENTE: 7087588-0
VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 506,56 VALOR LiQUIDO DA NOTA =R$ 506,56
Cédigo do Servigo
08.02 - INSTRUGAO TREINAMENTO ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0.00 506,56 = Veja observagdes abaixo

OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa optante do MEI.
- Local de Prestagdo: Sede do Prestador.
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A

b

FUNDEC

Caltural de Sor

REEMBOLSO DE TRANSPORTE

Competéncia: Junho/2021
Funcionario: Luiz Gustavo Bimbatti Assumpgdo Horario
CPF: .
Fungdo: Musico
Data C. Custo Itinerario Combustivel | 'Pedagio Onibus Outras TOTAL
10/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 4810 8,00 - - RS 56,10
15/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 4810 | ... - 8,00 - - RS 56,10
17/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 48,1010 - -~ 8,00 - - RS 56,10
22/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 48,10 | 8,00 - - RS 56,10
24/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 48,10 '8,00 - - RS 56,10
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
TOTAL | R$ 280,50
RESUMO C. CUSTO
0SS R$ 280,50
IMMS R$ -
ADM R$ -
AUTORIZAGA
« A ) /Q/\P
Juliana Cdfina Maia
Gerente Admpinistrativo
\)

RECIBO - N° 041/2021

Sorocaba, 12 de julho de 2021.

Luiz Gustavo Bimbatti Assumpgao
assinatura

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 280,50 (Duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos)( correspondente ao reembolso de
despesas com transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitag&o.




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro reclbo

Nro taldo

Nome ou razao social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

866 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima idertiicada, pela prestagio dos sanvigos de MUSIDD AVIDLONCELD a importncia de R$ 180,00 Cem Reais

Valor servigo Taxa Valor méx. p/ reembolso Especificages
R$ 112,35| 0,00% 0.00 t Valor do servigo prestado R$ 112,35
Valor ja reembolsado no més Saldo H Resmbobe{J 3% Val.Sesvigs) R$ 0,00
SOMA R$ 112,35
Carreteiro (célculo do vator do reembolso) Descontos

Il INSS autonomo R$ 12,35
Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
o Re.sultado con'egp?ndefé 20 Reembolso, v R$ 0,00

respeitando como limite méximo o valer registrado ’
no campo saldo. vi R$ 0,00
vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 168.60483.99.8 SOMA RS 12,35

Nimero Ci Consetho regional
48.760.132-X
Localidade Data -
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 NATALIA ORTEGA TAVARES DE SANTANA
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nioredte N taldo
Nome au razao social da empresa Matric (CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima idertificada, pela prestacio dos serigos d= MUSICD A/DLONCELD aimpottancia de B$ 100,00 Cem Reais

Valar servico Taxa Valor max. pf reemboelso Especificactes
R$11235| 0,00% 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 112,35
Valor ja reembolsado no més Saldo il Resmbole {0 3% Vai Servigs) R$ 0,00
SOMA RS 112,35
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontas
Il INSS auténame’ R$ 12,35
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v " RS 0.00
QO Resultado correspondera ao Reembolso, v . R$ 0,00
respeitando como limite méximo o valor regisirado
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. inscr. Prev.:  168.60483.99.8 R$ 12,35
Nro. do CPF. R$ 100,00
Nimero ClI Conselho regional
46.760.132-X
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 NATALIA ORTEGA TAVARES DE SANTANA




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo Nro talao

Nome ou razdo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima identificada; pela prestasso dos servicos de MUSICO AIDLNO aimpotihdade RS 12000 Certo'eVink Reais

50.110.981-X

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagbes
R$ 134,83 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 134,83
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reembobo {0 % Val Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 134,83
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 14,83
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Y] R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.:  268.05248.72.6 SOMA  R$ 14,83
Nro. do CPF.: Valor liquido  R$ 120,00
Namero CI Conselho regional Assinatura
50.110.981-X
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 WESLEY OLIVEIRA DA SILVA
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA & T gl mebo Pl
Nome ou razéo social da empresa I S S N Matric.(CNPJ/Previdéncia)
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S Py 67.361.691/000120
Rrecebi da empresa acimaidentificada, pela prestasie dos seriicos de MUSICO ZVIDLING a impanéndiade % 120,00 Corto o Vine Faais
Valor servigo Taxa Valor méax. p/ reembolso Especificagdes - & )
R$ 134,83 0,00 % 0,00 | Valor do servigo prestado v R$ 134,83
Valor ja reembolsado no més Saldo il Reemboko {0 % Val Servigo} - R$ 0,00
SOMA R$ 134,83
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 14,83
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Vv R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. Vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 268.05248.72.6 SOMA R$ 14,83
Numero ClI Conselho regional Assinatura

I,

Localidade Data

SOROCABA 12/07/2021

Nome completo
WESLEY OLIVEIRA DA SILVA




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA W

l Nome ou razfo social da empresa

[ 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE'S Ma:c’(CNPJ/p'W'““"")
: 7.361.691/0001
Recebi da empresa acima idertificada, pela prestagio dos senvigos de MLISICD /VIDLONCELD a impoténcia de R$ 600,00 Seiscentos Reais
| Valor servigo Texa Valor max. p/ reembolso Especificagdes
R$71428 | 0,00% 0,00 { Valor do Servico prestado R$ 714,28
Valor ja reembolsado no més Saldo It Reembobo (0 % Val Sewvigo) RS 0,00
SOMA RS 714,28
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
i INSS auténomo R$ 78,57
Aplicar % sobre o valor da mBo-de-obra (% do frete). v iss R$ 35,71
O Resultado comesponderd ao Reembolso, v ‘
respeitandoe como limite méximo o valor registrado " o
no campo saldo. vi R$ 0,00
wvil R$ 0,00
vill R$ 0,00
Nro. Inscr. Pray.: 268.08561.55.7 SOMA RS 114,28
Nro. do CPF.. Valor liquido  R$ 600,00
Numero Ci Conselho regional Assinatura
41.823.131-x i =
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 RENATO CARDOSO FERREIRA
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 0 figporecho il ol
Nome ou raz#io social da empresa Matric.(CNPJlPrevldenda)
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S 67.361.691/0001-20

Recsbi da empresa acima identificada, pela prestagio dos servigos de MUSICO /VIDLONCELD a mportrcia de R$ GODOD Seiscentos Reais
Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especifica¢des
R$ 714,28 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado RS

714,28
Valor j& reembolsado no més Saldo i Reemboko (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 714,28
Carreteiro (célcule do valor do reembolso) Descontos

It INSS autdnomo R$ 78,57
R$ 35,71

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v 1ss
O Resultado comrespondera ac Roembolso: vV R$ 0,00
respeitando como limite méximo o valor registrado vi RS 0,00
no campo saldo. il RS 555
Vit R$ 0,00
SOMA R$ 114,28

Nro. Inscr. Prev.: 268.08561.55.7

——Valoy liquido R$ 600,00
Nro. do CPF.: —_ 3
Numero Cl Conselho regional /
q s Bty
41.823.131-X \—"S‘<( >

Localidade Data

Nome completo

SOROCABA 12/07/2021 RENATO CARDOSO FERREIRA




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo Nro talao

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima identificada, pela prestagio dos servicos de MUSICO AIOLNG aimport

shciade RS 140,00 Cerio e Quarenta Reais

Valor servigo Taxa Valor méax. p/ reembolso Especificagdes
R$ 157,30 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 157,30
Valor ja reembolsado no més Saldo 1 Reémbobo(Q % Val.Servico) R$ 0,00
SOMA R$ 157,30

Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 17,30
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Vv R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 129.16840.25.9 SOMA  R$ 17,30
Nro. do CPF.: Valor liquide  R$ 140,00
Numero Cl Conselho regional
30.246.831-6
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 JOSE VALTER PINTO JUNIOR
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA Nro recibo Nro taldo

Nome ou razzo social da empresa

)

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Fecebi da empresa acima identiﬁi:ada,pafa',pveshﬂﬂ dos seriicos de MUSICO AVIDLING 2

mﬁéftéhaa e A$ 140,00 Certo Quarenta Reais

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagdes
R$ 157,30 | 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado \ R$ 157,30
Valor ja reembolsado no mas Saldo Il Reemboko (0% Vath\ngj’} 2 RS 0,00
’ SOMA  R$ 157,30
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 17,30
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, v R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 129.16840.25.9 SOMA  R$ 17,30
Nro. do CPF.: Valor liquido R$ 140,00
Nuamero CI Conselho regional Assinatura
30.246.831-6
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 JOSE VALTER PINTO JUNIOR




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo Nro talao

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Hece_bj da empresa acima identificada, pela prestaske dos services de MUSICO /VIBLA aimportincia de R$ 20000 Duzenios Reais

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagdes
R$ 224,71 0,00 % 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 224,71
Valor ja reembolsado no més Saldo il nmgo{n % Val Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 224,71
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
Il INSS auténomo R$ 24,71
Aplicar % sobre o valor da m&o-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Vv R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. Vi R$ 0,00
\| R$ 0,00
viil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 128.43280.23.2 SOMA  R$ 24,71
Nro. do CPF.: Valor liquido  R$ 200,00
Numero Cl Conselho regional Assinatura
>4
# /\ J
\ ] //
42.286.477-8 N / / /
Az, W AL W
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 JOSE CARLOS RODRIGUES NETTO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA hro recibo Nro taléo

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

" 67.361.691/0001-20

Fiecebi da empresa acima idertificada, pela prestasio dos servigos de MUSICO AVIDLA a mporténua deﬂtm Duzenhos Reais

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagdes
R$ 224,71 0,00 % 0,00 | Valor do servigo prestado : R$ 224,71
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reembolo {0 % Val Sarvigo) . U° ’ R$ 0,00
o SOMA  R$ 224,71

Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
IIl INSS auténomo R$ 24,71
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Y] R$ 0,00
respeitando como limite maximo o valor registrado
no campo saldo. Vi R$ 0,00
\| R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 128.43280.23.2 SOMA R$ 24,71
Nro. do CPF.: Valor liquido R$ 200,00
Namero ClI Conselho regional i Assinatura
- /7 7
w‘( 27 7 // / f
42.286.477-8 AR / ) / / ;(
Localidade Data
Nome completo
SOROCABA 12/07/2021 JOSE CARLOS RODRIGUES NETTO




JEC

ﬂ C Z REEMBOLSO DE TRANSPORTE
F de D Cultural de
Competéncia: Junho/2021
Funcionario: José Carlos Rodrigues Netto Horario
CPF:
Fungao: Musico
Data C. Custo Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Outras TOTAL
22/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 48,10 - - - RS 48,10
24/06/2021 0SS Tatui / Sorocaba / Tatui 48,10 - - - RS 48,10
RS -
s mm -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
TOTAL | R$ 96,20

RESUMO C. CUSTO

0SS R$ 96,20
IMMS R$ =
ADM R$ &

AUTORIZAGAO

Juliapa| Carina Maia
Gerente Administrativo

RECIBO - N° 039/2021

Sorocaba, 12 de julho de 2021.

José Carlos Rodrigues Netto

assinatura

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 96,20 (Noventa e seis reais e vinte centavos) correspondente ao reembolso de despesas com
transporte, conforme discriminagéo, do que dou plena quitagéo.




Recibo do Pagador
¥WsicooB | 756-0 |  75691.31944 01029.713508 00282.270032 3 86720000024000

R!CARDO TIRA {27.359.590/0001-08) - Avenida Goids - 138 - Brasil - CEP: 34941 1 00297435 00028227

43301-370 - ITU - 5P :

M-mdodommetm Espécie Mosda | Cuantidade Data processaments ‘Carteira | Venciments | Vaor documents

HF-886-5-3/3 13 2910412024 4 05/07/2024 RS 240,00

{-) Desconto / Abatimentos . | {} Outras dedupes {+} Mora / Wit ‘{+} Dutros acréscimos. | =) Valor cobrado ‘

FPagador

FUNDACAO DE DESEWOLWMB(}'O cm.wmu. DE SOROCABA - CHPJ: 67.36\!.89!!600! 20

R Brigadeiro Tobias, 73

Centro - CEP: ‘!80?0—070 SOROCABA - 5P .

Demonstiativo - Autenticacie mecdnica
_____________________________________________________________________________________________ Corte na finha pontihata

..................

WSICOOB | 756-0 | 75691.31944 01029.713508 00282.270032 3 86720000024000

Local de pagamento
wu
Beneficidric Aglnoia / Cédigo beneficidno
RICARDO TIRA {27.359.590/0001-08}) - Avenida Goids - 138 - Brasil - CEP: 13301-370 - 1TU - 31944 :msn%
sP
Data do documento | Ndmero do documento Espécie doc. | Aceite ' Data processamento Mosso nimero
29i04/12024 NF-886-5-313 DM N 2810412024 0002822-7
Uso do banco Cartsira ‘Espécie mosda | Quantidade Yalor
) 343
Instrugbes {Texto de respmsﬂ:ﬁade do beneficidnb)
APOS A DATA DE VENCIMENTO COBRAR: 2,00% :
MORA DIARIA DE: 0,30% {}mdmpées
m Wora | Nh
; “{4-} Duhns acréscimos

; Pagador

FURDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - CNPJ: 61.361.681!000‘&26
R Brigadeiro Tobias, 73 ‘ _
Centro - CEP: 18010-070 - SOROCABA - 5P Cod, baia ‘ _
; Ficha de Compensagio
Sacador | Avalists : - A

T T F

T T T el ]

e na !mha _pontilha



PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE ITU | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1288

1 : 28/04/2021 10:15:00 28/4/2021 Y7ISWXACV

ITU - SP

RICARDO TIRA - ME

27.359.590/0001-08 30834 ITU - SP
AV. GOIAS ,138 - BRASIL CEP: 13301-370
40232168 ellen@tiratech.com.br

i FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

67.361.691/0001-20 SOROCABA - SP
RUA BRIGADEIRO TOBIAS ,73 - CENTRO CEP: 18010-070

ONTRATO SECULLUM MENSAL

720,00

0-Nenhum 720,00

2,01

() Sim (X) N&o

0,00

0,00

720,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos S cOos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, itu.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagdo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ngo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

Avisos




FUNDEC

Furdacis de D Cultural de §

REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVIGOS PRESTADOS

Competéncia:Julho/2021

Funcionario: Valdirene Nunes Ferreira

CPF:

Fungdo: Assistente Administrativo

Data C. Custo

Itinerario Combustivel Pedagio Onibus Uber

30/06/2021 ADM Fundec / Escritério Delta / Fundec

10,00 - - <

TOTAL | R§

RESUMO C. CUSTO
0ss

IMMS
ADM R$ 10,00

AUTQRIZAGAO

Juliapa Carina Maia
Gerente Administrativo e Financeiro

RECIBO - N° 048/2021

{ Sorocaba, 06 de julho de 2021.
Al

' Valdirene Nunes Ferreira
assinatura do(a) funcionario(a)
v




iRl Bradesco

....................................................................... e o

237'2 ) 23792.86301 91311.810310 24000.383307 9 86740000116000  Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Express
Beneficiario SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA - CNPJ: 53 237.326/0001-25

Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento
30/06/2021 13417 DM ’ Sem 30/06/2021
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade xValor
O ' Brad
J ' raaesco
*** VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***
Vencimento
MORA .DIA/COM.. PERMANBNCT A s -« 4 s wiussioie o s a4 s sioniiaioisine as s s oiss 0,39 07/07/2021
APOS 07/07/2021 MULTA. s o o ccoiss s s s ssisioisis s o5 s 6 oisieisiars s s e s s 5 s 23,20 Agéncia / Céd. Beneficiario
2863-0 / 00038334
ENVIAR PARA PROTESTO APOS 7 DIAS DE ATRASO BinssCNdmero 09/13118103124-7
1 (=) Valor do Documento
1.160,00

Ctrl. Participante: 4773082

Recebimento através do cheque n°. do Banco:
Quitagdo valida somente apés liquidagdo do cheque.

2 (-) Desconto / Abatimento

3 (-) Outras Dedugdes

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA - CNPJ: 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO
18010-070 - SOROCABA - SP

Beneficiario

Final:

Autenticagdo Mecanica

indl Bradesco

23792.86301 91311.810310 24000. 383307 9 86740000116000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Veneam%nto

Q 07/07/2021
Beneficiario SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA - CNPJ: 03.237.326/0001-25 Agéncla / Céd Beneficiario
R 3 2863-0 / 0003833-4
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamemq PR Nosso Numero
30/06/2021 13417 DM Sem 30/06/2021" 4 s 09/13118103124-7
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor Cea G 4 1 (=) Valor do Documento
09 RS I 1.160,00
**% VALORES EXPRESSOS EM REAIS *** i o 2 (-) Desconto / Abatimento
MORA DIA/COM. PERMANENCIA.........0oiniinmennennanenenennnnns 0,39 3 () Outras Dedugdes
APOS 07/07//202F, MULTA: : 5 55754 & 5 snfuions: b a6 5 o aparaionsan s oo o s ssssaramse 23,20

ENVIAR PARA PROTESTO APOS 7 DIAS DE ATRASO

Ctrl. Participante: 4773082

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA - CNPJ: 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO
18010-070 - SOROCABA -SP

Beneficiario

Final:

Caodigo de Baixa:

Autenticagdo Mecanica

AR

Ficha de Compensagdo

Recebemos de SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de
- SOROCABA/SP

NF-e
emissd0:30/06/2021,Valor Total: R$1.160,00, Destinatario: FUNDACAO DE DESENV.CULTURAL DE SOROCABA RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.013.417
SERIE: 1

Sisrev-tools v4.61a - www.sisrev.com.br



indl Bradesco

| 237-2 |

Comprovante de Entrega
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario Motivos de nédo entrega(para uso da empresa entregadora
SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART 2863-0 / 0003833-4
Pagador Nosso Numero DIMudou-se D Ausente DINao existe N° indicado
FUNPACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA 09/13118103124-7 DINso procurado O Recusado DEnderego Insuficiente
Vencimento N° do Documento Espécie Moeda |Valor do Documento
07/07/2021 13417 R$ 1.160,00 DI Desconhecido DFalecido D outros (Anotar no verso)
Recebi(emos) o bloqueto/Titulo |Data Assinatura Data Entregador
com as caracteristicas acima.

Local de Pagamento:  Banco Bradesco S.A.

Data de Processamento

Pagével preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso 30/06/2021
i Bradesco { 237-2 { 23792.86301 91311.810310 24000.383307 9 86740000116000  Recibo do Pagador
Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expres:
Beneficiario SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA - CNPJ: 03 237.326/0001-25
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento
30/06/2021 13417 DM Sem 30/06/2021
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade 1 Valor
= B 1 Bradesco
**% VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***
Vencimento
MORA DIA/COM. PERMANENCIA. ......0vuvrnnennreneennnenneenns 0,39 07/07/2021
APOS 07/07/202T MUETRAuw s - 5 nisiamss & + b oot s 5 5 8 5 SEI9 s & § ¥ 8 90 23,20 Agéncia / Cod. Beneficiario
i 2863-0 / 00038334
ENVIAR PARA PROTESTO APOS 7 DIAS DE ATRASO NegacNimom 09/ 131181031247
1 (=) Valor do Documento
1.160,00
2 (-) Desconto / Abatimento
3 (-) Outras Dedugdes
4 (+) Mora Multa
Ctrl. Participante: 4773082 5 (+) Outros Acréscimos
Recebimento através do cheque n°. do Banco: 6 (%) Valor Cobrado
Quitacdo valida somente apés liquidagdo do cheque.

Pagador: FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA - CNPJ
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO
18010-070 - SOROCABA - SP

Beneficiario

Final:

: 67.361.691/0001-20

A%}

™8 Bradesco

Autenticagdo Mécénica

23792.86301 91311.81 0310 2400!} 383307 9 86740000116000

Local de Pagamento

Venmmento

Pagével preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso 07/07/2021
Beneficiario SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA - CNPJ: 03.237.326/0001-25 - Agéncia / Cod. Beneficiario
2863-0 / 00038334
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
30/06/2021 13417 DM Sem 30/06/2021 09/13118103124-7
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
09 RS i 1.160,00
*** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **%* 2 (-) Desconto / Abatimento
MORA DIA/COM. PERMANENCIA. . ...ovuuineneannnenennnnanennns 0,39 3 () Outras Dedugdes
BPOS 07/07/2021 MULTA... - . . sioisie v o = cimewisidin ¥ 5 5 5 85 RRF 5 5 5 38050 23,20

ENVIAR PARA PROTESTO APOS 7 DIAS DE ATRASO

Ctrl. Participante: 4773082

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA - CNPJ: 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO
18010-070 - SOROCABA - SP

Beneficiario

Final:

Cadigo de Baixa:

Autenticagio Mecanica Ficha de Compensacéao



Documento Auxiliar da

SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA EPP | NOTAFISCAL ELETRONICA I "I III ”

-EN
O -ENTRADA CHAVE DE ACESSO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE D AN F E |

158508 3521 0603 2373 2600 0125 5500 1000 0134 1715 6168 4466
N° 000.013.417
AV ENG.CARLOS REINALDO MENDES, 1481 E X Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
BOA VISTA - SOROCABA - SP SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 18013-280 Fone: (15)3238-8386 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5.102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135210731326962 30/06/2021 09:14:58
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
669.361.531.113 03.237.326/0001-25
DESTINATARIO/REMETENTE
[ NOMERAZAO SOCIAL CNPUCPF/dE strangeiro DATA DE EMISSAO
FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20 30/06/2021
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP 'DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73 CENTRO 18010-070 | 30/06/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL ORA DE
SOROCABA 3233-2220 SP 09:17:06
FATURA/DUPLICATA
001 07/07/21 R$ 1.160,00
CALCULO DO IMPOSTO
["BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 161,09 1.197,64
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 37,64 0,00 0,00 1.160,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[[RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0-Rem (CIF) FKY8759 | SP
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | E CIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO J
SOnle0 DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT. L (VEORS (o oR f YAoR o S el e V#},QS@
00005 [ANGELIM APARELHADO M 44079990(0102(5102| M 2,98/58,000000( 5,43| 172,84/ 0,00 0,00 0,00 0 0 | 23,25
......... = % Aprox. Tributos: (13,45%)__..__..._.{. .. b bbb et bl

00416 |PRODUTO ACABADO 44182000(0102|5102| MT | 40,00{25,620000| 32,21(1.024,80 -0,00{ 0,00 0,00{ O 0 |137,84
rodape 7cm des cumaru - % Aprox. ; S
Tributos: (13,45%)

DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL-SEM DIREITO A CREDITO IPI-ISS.

BOLETO 7 DIAS END ENTREGA O MESMO
Vendedor:02 CLAUDIO
Valor aproximado Tributos: 161,09 : Fonte IBPT

Recebemos de SOROMADEIRAS COM DE MAD E ART LTDA EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de NF_e
emiss&0:30/06/2021,Valor Total: R$1.160,00, Destinatario: FUNDACAO DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA RUA BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO
- SOROCABA/SP
o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000 . 0 1 3 -4 1 7
SERIE: 1

Sisrev-tools v4.61a - www.sisrev.com.br



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/06/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

67.361.691/0001-20

04 CcODIGO DA RECEITA

ATENGAO

Valores expressos em reais.

04 NOME / TELEFONE - 5952
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
Retencgédo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 06/2021 20720
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 20,80
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
NF: 6351 - Wpensar S/A. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0’00
Sorocaba - SP 410 VALORTOTAL
20,80

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situacao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

11 AUTENTICAGCAO BAM&AﬁIA (Somento 12 e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/07/2021

Valores expressos em reais.

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

PERIODO DE APURACAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 c 30/06/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 67.361.691/0001-20
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
5952
04 NOME / TELEFONE _
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
A 20/07/2021
Retengédo PIS/CSLL/Cofins Mensal - 06/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 20,80
Observacao: 08 VALOR DA MULTA
NF: 6351 - Wpensar S/A. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: O’OO
Sorocaba - SP 410 VALORTOTAL
ATENGAO 20,80
1 1 AUTENTICAQAO BANGARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/07/2021




05/07/2021 NFS-e - Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Prefeitura Municipal de Niteroi

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
RPS N° 59319 Série 1, emitido em 01/06/2021

20210705u13237736000120 E

Numero da Nota Data e Hora de Emissé&o Competéncia ; Codigo de Verificacéo
202100000006351 01/06/2021 00:53:23 06/2021 STU4-P§KB
Exigibilidade Localidade da Prestagéo :
Exigivel em Niterdi/RJ , Niterdi/RJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 13.237,736/0001-20 Inscrigéo Municipal: 01564954

Nome/Raz4o Social: WPENSAR S/A.
Enderego: TV CAPITAO ZEFERINO 13, SALAS 201 E 301 - ICARAI - CEP: 24220-230

Municipio: Niteréi UF: RJ

TOMADOR DE SERVICOS
Nomme/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20 Inscrigéo Municipal: ==

Enderego: Rua Brigadeiro Tobias 73 - Centro - CEP: 18010070 &

Municipio: Sorocaba UF: 8P E—ma’il:ﬁnanceiro@fundecsorocaba.cqﬁ(j.bl‘
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

LicenASa de uso do software WPensar.

Tributo Municipal 2% sobre o valor do se‘rvi&igo da nota de acordo
com a Lei 12.741/2012.

"CONFORME: LEI 5.817 DE 03/09/2010
ENDERECO DA COMISSAO DE DEFESA DO CONSUMIDOR DA ALERJ :
RUA DA ALFANDEGA, 08 TERREO CENTRO RJ

TEL.: 0800-282-7060
PROCON-RJ: TEL. 151, END. AV. RIO BRANCO, 25 - 50 ANDAR, CENTRO/RJ"

Retengdo COFINS Retencdo CSLL Retencdo INSS Retencdo IR Retencgdo PIS Outras Retencies
R$ 13,42 RS 4,47 R$ 0,00 RS 0,00 RS 2,91 R$ 0,00

CNAE: 6202300 - Deservolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis
Subitem: 01.05 - Licenciamento ou c¢essdo de direito de uso de programas de computacéo.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 447,30

Valor Total das Deduges (R$) Base de Calculn (R$) Aliquota‘(%) Valor do ISS {R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 447,30 2,00% 8,94 0,00
OUTRAS INFORMAQGES

- A legislacao tributaria de Niteroi pode ser consultada em www fazenda niteroi.rj.goy br/site/categoriaflegislacao

- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/08/2021 (Competéncia JUN ¢ 2021)

- Esta NFS-e no gera crédito pois.o tomador de servico é Pessoa Juridica.

- Valor Liguido a Pagar: R$ 426 50

- Departamento de Langaments e Fiscalizagéo — Rua da Conceic4o, 100 — Centro — 24020-082 - Niterai — RJ.

- PROCON: Rua Visc. de Sepetiba 519, Térreo, Centro, Niterdi, Tel. 151. CODECON: Rua da Alfandega 08, Térreo, Centrao, RJ, Tel. 0800 282-7060.

https://nfse.niteroi.rj.gov.br/NFSE/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=1564954&nf=202100000006351&cod=STU4P2KB



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

30/06/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

67.361.691/0001-20

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

Valores expressos em reais.

04 NOME / TELEFONE : 0588
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
21
IRRF sem vinculo empregaticio - 06/2021 20/07(20
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 1.810,04 88,35
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0'00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
88,35

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/07/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO
oy GY

30/06/2021

03 NUMERODO CPF OU CNPJ

67.361.691/0001-20

(04 CODIGO DA RECEITA

ATENCAO

Valores expressos em reais.

0588
04 NOME / TELEFONE _
966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3233-2220 06 DATA DE VENCIMENTO
20/07/2021
IRRF sem vinculo empregaticio - 06/2021
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calcuio: 1.810,04 88,35
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributéario do contribuinte: 0’00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
88,35

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/07/2021




Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2021 Pagina: 12
Empresa: 966 - FUNDACAO D= DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Tomador : (Empresa) - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalista 45.029,88 703 Faltas néo justificadas dias 303,66
30 Honorario autbnomo 4.615,57 903 Adiantamento sem ded. IR 25.016,00
55 Salario hora normal 356:00 9.270,24 3206 Despesas médicas titular 2.323,42
154 Cache 416,64 3207 Despesas médicas dependente 1.689,84
155 Salario Hora 6.744,36 3210 Despesas odontoldgicas titular 191,38
264 Quinquénio 165,00 2.770,18 14503 Desconto de férias 2.523,40
521 DSR rendimentos variaveis 1.037,60 89555 Desconto sit. licenga sem vencimentos 1.518,30
581 DSR salario horista especial 1.426,19 91005 INSS 5.834,10
10005 Demonstrativo de férias 1.255,10 91007 INSS auténomo 507,67
10454 Demonstrativo férias quingiiénio 37,65 91025 INSS demonstrativo férias 143,51
10602 Demonstrativo férias média HE 34,32 91505 IR 524,98
10651 Demonstrativo férias média DSR HE 6,41 91507 IR auténomo 88,35
10993 Demonstrativo 1/3 férias 444 45 91902 ISS 219,55
11005 Demonstrativo abono pecuniario 627,55
11454 Dem. abono pecuniario quingliénio 18,83
11602 Dem. abono pecuniario média HE 17,16
11651 Dem. abono pecuniario média DSR HE 3,21
11993 Demonstrativo 1/3 abono pecuniario 222,23
81505 Atestado doenga com incidéncia 2.062,17
81624 Sit.ax.doe.caréncia vigente quingiiénio 151,10
81822 At. doenga com incidéncia média horas 156,24
81823 At. doe. com incidéncia média DSR 24,04
86005 Situagéo licenca Sem vencimentos 1.518,30
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES
Quantidad
P

Descontos 40.068,59

Liqui

Base |NSS 4.615,57
Bas 4

Base IRRF 3

Base FGTS GRF 8%

FGTS GRF 8%

Doenga: 7 Outras sit.: 1

o Militar: 0

18.916,64 (Liquido GPS patronal)

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO



ﬂ C Z U m % REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS
aw

Fundaciio de D Cultursi de S

Competéncia: Julho/2021

Funcionario: Juliana Carina da Maia

. Horario
CPF: =

Funcao: Gerente Administrativo e Financeiro

Data Itinerario oosccwa<m_

C. Custo Pedégio

Onibus

Uber

TOTAL

07/07/2021 ADM Fundec x Levar documentos na residéncia de Antonio Carlos Sampaio 10,065 4[5 -

R$

10,00

08/07/2021 ADM _[Fundec x Tateti 000 ]

R$

10,00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL

R$

RESUMO C. CUSTO
0SS

IMMS
ADM

R$ 20,00

AUTORIZAGAO

Juliana Carina Maia
Gerente Administrativo e Financeiro

RECIBO - N° 049/2021

que dou plena quitaggo.
Sorocaba, o_,m.ﬁm\E\_:o de 2021.

7
, m/Ml\ﬂ AA
Juliana Garina da Maia

assinatura do funcionario

n,f.\r\.ﬁ

=

Recebi da Fundagao de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a Importancia de R$ 20,00 (Vinte reais) correspondente ao reembolso de despesas com transporte, conforme discriminag&o, do.




RECEBEMOS DE TATETI LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTG

lDEi\lTlFlCAClO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N. 000363591
SERIE 2

Identifica¢do do emitente

TATETI LTDA.

ROD. JOAO LEME DOS SANTOS, 579

PQ. VER.BANDEIRANTES Cep:18052-780

SOROCABA/SP
Fone: 1532290010

0-ENTRADA
1-SAIDA

N. 000363591
SERIE 2

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3521 0765 3699 8500 0334 5500 2000 3635 9115 9990 0774

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA NORMAL SEM ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135210763986332 07/07/2021 12:48:32

INSCRICAO ESTADUAL
669460761110

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ/CPF
65.369.985/0003-34

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

ENDERECO
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE__

[ enpaicer
| 67.361.691/0001-20

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
18010-070

DATA DE EMISSAO
07/07/2021 .
DATA ENTRADA/SAIDA

MUNICIPIO
SOROCABA

FONE/FAX
1532332220

UF
SP

INSCRICAO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SATDA

FATURA

001
08/07/2021
113,37

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
113,37

20,41

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
113,37

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
113,37

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1-DESTINATARIO

CODIGO ANTT

PLACA DO VEfCULO

UF CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE {ESPECIE

[DADOS DO PRODUTO/ SERVICO
COD. PROD

VEDVEOL01004
VEDACIT

VEDACIT

DESCRICAO DO PROD.SER.
FECHATRINCA VED BI 550G

FECHATRINCA VED BI 550G

SELANTE PU40 400GR CINZ
A MUNDIAL PRIME
SELANTE PU40 400GR CINZ
A MUNDIAL PRIME

MARCA

NCM/SH

32141010

CST QUANT.

000

CFOP
5102

UN
BD

000

3,0000

20,2900

NUMERACAO

PESO BRUTO PESO LIQUIDO

AIPL
0,00%

LICMS )
18,00%

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Protocolo: 135210763986332

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

VENDA ME RECEBIDA E/OU ADQUIRIDA DE TERCEIROS

RESERVADO AO FISCO




Ez;‘;;ra \
LA SERWQOAUTONOMODEAGUAEESGOTO-SOROCABA
. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

N e
FATURA AENSAL

USUARIO: CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
MATRICULA-DV 32627—39 REFERENCIA: JUN/ 202]
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

/" ENDERECO DA LIGACAO: }
RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
ENDERECO DE ENTREGA:

RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
CATEGORIA: ECOHOWIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUHO DOS ULTIHOS MESES (H3)

JUN/2020 1 SET/2020 1 DEZ/2020 2 MAR/2021 2
JUL/2020 2 0UT/2020 2 JAN/2021 1 ABR/2021 1

L A60/2020 4 NOV/2020 1 FEV/2021 2 HAI/2021 4 e

DADOS DA LEITURA

/" D1. PREV. PROX. LEIT. HIDROHETRO  OCORRENCIA w
02/08/2021 D175003066
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORWADA LEIT. FATURADA CONS. W3 CONS. MEDIO
29/04/2021  31/05/2021 31/05/2021  MED 5 DIARIO LITROS |

L 263 268 268 FAT 10 156

DESCRIGAO

DETALHANENTO DOS VALORES POR FRIXA DE CONSUNO DA SUR CONTA
Hin Max  T.Poua  T.Esa. Con.Fat V1. Aaua Esa.
0 10 17.05 15,71 10 17,08 15,77
" 15 2,56 2.31
16 20 3.73 3.45
21 25 5,41 5,00
26 30 5,95 5,50
31 40 6,24 5,77
41 50 6,56 6,06
51 75 6,91 6,39
76 100 7,07 6,54
101 200 8,48 7,84
201 300 10,17 9,41
301 999999 12,20 11,29
10TAL 10 17,05 15.71

DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR AGUA 01/01 17,05
TAR ESGOTO 01701 15,71

COD P/ DEBITOAUT.

010003262739

TOTALA PAGAR J
3,8

T

NOME USUARLO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO NOSSO SITE

SE VOCE POUSSUI CUNTA RTRASADA, O SAAE OFERECE PRRCELRMENIU_.QEBIID
NAD DEIKE AGUA PARADR. UISTORIE SUA CASA SEMANALMENTE. DEpﬁUE_GMRTR
& Q

(MENSAGEM

.

—
Qualidade da Agua JUN/21 - Sist. de Abast.:

o

T

ETA Cerrgﬁ&;’ﬂénaﬁéial: 1TUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizado ConforseHédia Unidade Limite ficeitavel
Cor aparente 64 241 241 &7 1,75 “ue 15
Turbidez 221 241 4 0.45 NTU 5

Cloro Residual 227 241 241 0.93 ma/L 0,2-2,0
Colif. Totais 227 241 241 Aus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 221 241 241 fus Aus/Pres Auséncia

U]S valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidacdo do HS ne 05/2017

F=F=Ta o :

¢ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

/-\ AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNP. 71.480.560/0001-39
N VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL

MATRICULA-DV
REFERENCIA VENGC! TOTALAPAGAR

[thu/“zom 1 0.4 J

701-0 06202110003-7

Mt

360-3

NTO

i




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISISE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 88] Bﬂg

* FATURA MENSAL

USUARIO: CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
REFERENCIA: JUN/ 202]

MATRICULA-DV 32628—12
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

(" ENDERELO DA LIGACAO: )
RUA BRIG TOBIAS - 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010—070
ENDERECO DE ENTREGA:

RUA BRIG TOBIAS, 73 - FUNDEC - CENTRO SOROCABA SP 18010-070
CATEGORIA: ECONOHIAS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUHO DOS umuos HESES (N3)

JUN/2020 10 ET/2020 2 DEZ/2020 3 MAR/2021 3
JuL/2020 2 0UT/2020 3 JAN/2021 2 ABR/2021 3

\__ AG0/2020 3 NOU/2020 4 FEU/2021 5 HAT/2021 7 )

DADOS DA LEITURA

(" DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROWETRO OCORRENCIA )
02/08/2021 YO9F202914
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONS. W3 CONS. MEDIO
29/04/2021  31/05/2021 31/05/2021  MED 7 DIARIO LITROS

Y 4331 4338 4338 FAT 10 218 )

DESCRIGAO

DETALHAHENTO DOS VALORES POR FnIXﬁ DE CONSUHO DR SUR CONTA
Hin Hax . Aaua T.Esga. Con.Fat Ul. igua V1. Esq.
0 10 17,05 15,77 10 17,05 15,71
1 15 2.56 2,31
16 20 3,73 3.45
21 25 5,41 5,00
26 30 5,95 5,50
3 40 6,24 5,71
41 50 6,56 6,06
51 75 6,91 6,39
16 100 7,07 6,54
101 200 8,48 7,84
201 300 10,17 9,41
301 999993 12,20 11,29
TOTAL 10 17,05 15,77

DESIIRICM] DOS SERVICOS E TRRIFAS
01/01 17,05

AGUA
TﬂR ESGOTO 01/01 15,71

COD P/ DEBITOAUT,

TOTALAPAGAR
0100032628-12 e

0 )

el

(MENSAGEM )
NOHE USURRLO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO.ATRAUES DU NOSSD SITE
SE UOCE POSSUI CONTA ATRASADA, O SARE.OFERECE PARCELAMENTO DEBITO
NAD DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUﬂ CQS& SEHHNQLMEN]E DENGUE MATA
- o

l]uahdade da Agua JUN/21 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Hanancial: ITUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizado Conforme Hédia Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 241 241 1.7 uC 15
Turbidez 227 241 241 0.45 NTU 5

Cloro Residual 227 241 241 0.93  mg/L 0.2~ 2,0
Colif. Totais 227 241 241 Aus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 227 241 241 Aus Aus/Pres Auséncia

0s valores encontrados atendem ao exigido pela Portaria de Consolidacdo do MS n2 05/2017
e

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

BariE 32628-12 FATURA MENSAL
VENCIMENTO

[ﬁﬁﬁﬁ“ i
82600000000-8 32820091001-1 00003262801-8 06202110003-7

LR AR AA S AR

TOTALAPAGAR




Santander| 033-‘7] Recibo de Entrega

Documento Emissio Vencimento Nosso Niimero Valor
NS-80012 001 09/06/2021 20/07/2021 000000262214 9 419,32
Pagador: FUNDAGAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.36] .691/0001-20

Beneficidrio: RCA Sistemas de Seguranga Ltda - 03.476.950/0001-85

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-80012 001.

referente a: Contrato: 2068/1 NFSe: 80012; Data de Emissio: 09/06/2021,

Atenciosamente,
RCA Sistemas de Seguranga Ltda.

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
http://www.issdigilalsod.com.br/nfse/veriﬁcarAutenticidade.php

Santander|033-7| <& . . Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Cédigo do beneficiario Nimero do documento P AW Nosso Niimero
20/07/2021 0784/1669508 [NS-80012 001 N ] 000000262214 9
Valor do Documento (-) Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado

419,32
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20

RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP
Sacado/Avalista
Beseficidrio RCA Sistemas de Seguranga Ltda CNPJ: 03.476.950/0001-85
Av. Washington luiz, 1465 - Id. Emilia - 18030-270 - Sorocaba - Sp

Autenticagio Mecinica

Santander| 033-7| 03399.16694 50800.000023 622 14.901019 2 86870000041932
Local de Pagamento Vencimento
Pagédvel em qualquer Banco até o vencimento 20/07/2021
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Cédigo do beneficiario
RCA Sistemas de Seguranca Ltda 03.476.950/0001-85 0784/1669508
Data do Documento l Niimero do Documento , Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Niimero
09/06/2021 NS-80012 001 DM N 09/06/2021 000000262214 9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

ECR RS , 419,32
Instrucoes - Texto de R Sp bilidade do Beneficiario (-) Desconto
Protestar ap6s 5 dias de vencimento
Apds o vencimento cobrar multa de 10% e mora diria de 0,03% (-) Outras Dedugdes/Abatimento
VISITE NOSSO NOVO SITE: WWW.AI AR MESRCA.COM.BR (+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Bepadar FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20
RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - Sp
‘ﬂadur//\valisza

T T

Autenticagio M ica - Ficha de C, G




10/06/2021

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETR6NICA - NFSe

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Ndmero da Nota

00080012
Data e Hora de Emissdo

09/06/2021 00:00:00

/

Cédigo de Verificagdo
efc6fedc

CPF/CNPJ: 03.476.950/0001-85

Municipio: SOROCABA

Enderego: AVENIDA WASHINGTON

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz3o Social: R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA - Epp

Inscrigdo Municipal : 000060703
LUIZ, N°1465 - JARDIM AMERICA - CEP:18031-000
UF: SP

O TOBIAS, N°73 - -
UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
20

- = CENTRO - CEP:18010-070

& STACAO DE SERVICOS DE MONITORAMENTO DE ALARME
$ 9,31 (2,11%) FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.CO-BGZI?A

E-mail: financeiro@fundetsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOs SERVICOS

24 HS.,

CONFORME CONTRATO ASSINADO EM 12/05/16.; VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS - FED: R¢ 59,37 (13,

45%), EST: R$ 0.00 (0,00%) E MUN: ’

SIM 2068 (CONT! RATO)

ﬁrlbuuivel rmem

¢y Unitério

Total R

Qtdi Rﬂ
M 441,390 441,3
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 441,39

lor Total das Deducges: Base de Célculo: liquota: alor do ISS:
i R$ 0,0 R$ 441,39’A S,OL"/QL R$ 22,06

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2021
Local da Prestacso do Servico: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 5,00%.
ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

Recolhimento:

Servigo: 1102 - Vigilancia,

Seguranca ou monitoramento de bens,

OUTRAS INFORMACOES
Tributagdo: TRIBUTAVEL S, N,
Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 80010/99 (09/06/2021)

Pessoas e semoventes,

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONIT: ORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURAN

]

1ttps://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscaI/visualizarNota.php?id_nota_ﬁscal=ODMONTYxNzl===Tg===7145=000060703

1M




Bradesco 237-2|

Recibo do Sacado

Local de Pagamento Vencimento
BANCO BRADESCO - PagAAivel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 15/07/2021

Cedente Agéncia/Cod. Cedente
METLIFE PLANOS ODONTOLAAGICOS LTDA 3380-/1953-4

Senhor caixa, nAA£o receber apAAss 55 dias do vencimento original. em caso de atraso no
pagamento considerar multa de 2%
CompetAA®ncia: JULHO/2021

€ juros 1% a.m (=0,033% ao dia)

Data do Documento N° Documento Espécie-Doc. Aceite Data do Processamento |Nosso Numero

01/07/2021 102035995 DM N 02/07/2021 09/00002760784-8

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ 191.38

Instrugdes: (-) Desconto/Abatimento

(+) Outras Dedugées

(+) Mora Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor do Documento

Sacado

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO
18010-070 - Sorocaba - SP

Instrucées

Autenticagéao

Bradesco |237-2| 23793.38003 90000.276072 84000.195309 9 86820000019138

METLIFE PLANOS ODONTOLAAGICOS LTDA

Local de Pagamento Vencimento
BANCO BRADESCO - PagAA;vel referencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Ex resso 115/07/2021
Cedente |Agéncia/Cod. Cedente

3380-/1953-4

Data do Documento N° Documento Espécie-Doc. Aceite Data do Processarﬁ;anto Nosso Nimero

01/07/2021 102035995 DM N 02/07/2021 09/00002760784-8

Uso do Banco Carteira Espcie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
009 R$ 191.38

Instrugdes:

Senhor caixa, nAA£o receber apAA’s 55 dias do vencimento original. em caso de atraso no
pagamento considerar multa de 2% e juros 1% a.m (=0,033% ao dia)
CompetAA?ncia: JULHO/2021

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugées

(+) Mora Multa

() Outros Acréscimos

(=) Valor do Documento

Sacado

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73, CENTRO
18010-070 - Sorocaba - SP

Instrugdes

Ficha de Compensag3

IR

(T

Autenticagdo



02/07/2021 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Szo Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta e Hora de Emisséo
01/07/2021 19:59:46

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédige de Verificagao

G O RPS N° 4292966 Série TD, emitido em 01/07/2021 PEG3-F2JY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 03.273.826/0001-78 Inscrigéo Municipal: 4.900.433-6

Nome/Raz&o Social: METLIFE PLANGS ODONTOLOGICOS LTDA
Enderego: R FLORIDA 1695 - BROOKLIN NOVO - CEP: 04565-001

Municipio: S&o Paulo UF.SP

TOMADOR DE SERVICOS
Normne/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNR.: 67.361.691/0001-20 Inscrigéo Municipal: -

Endereco: BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO - CEP: 18010-070
Municipio: Sorocaba UF: 8P E-mail: FINANCEIRO@FUNDECSOROCABA.COM.BR

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; - Nome/Raz&o Social: -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ‘
Prestagdo de Servigos de Planos Odontoldgicos, referente a competéncia 07/2021
COFINS 3,00%
PIS 0,65%

IS5 2,00% _
Os tributos aproximados desta Nota Fiscal sdo R$10,81, conforme Lei 12.741/2012

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 191,38

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COF{N‘SXR&‘) ‘, « PIS/PASEP (R$)

Cédigo do'Servigo &
08312 - Planos de saude que se cumpram através de servigos de terceiros contratados ‘e:credenciados.

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valprtoiss (RS) Credito (R$)
0,00 191,88 2,00% N i 3,82 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numera Inscrig8o da Obra Valor Aproximade dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

{
(3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 4292966 Série TD, emitido em 01/07/2021; (4) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e:
10/08/2021;

1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005; (2) O cadigo de servigo referente a esta NFS-e nédo gera crédito:

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contri buinte/notaprint.aspx?nf=441831 0&inscricao=49004336&verificacao=

PE63FZJY&returnuri=..%2fpublico%2fv...

171
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Banco Itat S.A.[341-7]

Recibo de Entreg:

Documento Emissdo Vencimento Nosso Nimero Valc
NS-21890 1 01/07/2021 20/07/2021 109/00117172-0 149,2;
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361.691/0001-20

Beneficidrio: ConnectUse Sistemas Ltda, - | 1.601.224/0001-75

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-21890 1.

referente a: Contrato: /8 NFSe: 21890; Data de Emissdo: 01/07/2021,

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota F iscal, clique no Link abaixo:
http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/veriﬁcarAutcnticidade.php

Banco Itat S.A.|341-7]

Recibo do Pagador

Vencimento Agencia/Cédigo do beneficiario

20/07/2021

0513/88524-4

Nimero do documento &

NS-21890 1

Nosso Nimero

109/00117172-0

Valor do Documento (-) Descontos

149,22

(+) Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:

R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP

Sacado/Avalista

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CNPJ: 67.361 .691/0001

-20

Beneficidrio

ConnectUse Sistemas Ltda.

CNPJ: 11.601.224/0001-75

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

Banco Itai S.A.|341-7]

Autenticagdio Mecanica

34191.09008 11717.200510 38852.440007 8 86870000014922

Local de Pagamento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

Vencimento

—20/07/2021]

Beneficiario
ConnectUse Sistemas L tda.

CPF/CNPJ do Beneficiario
11.601.224/0001-75

Agencia/Cédigo do beneficiario
0513/88524-4

Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
20/07/2021 NS-21890 1 DM N 01/07/2021 109/00117172-0
Uso do Banco ,Cancira Espécie ,Quamidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 149,22

TS

Instrugoes - Texto de Resp bilidade do B o
Cobrar Multa de R$ 2,98, ap6s o vencimento.
Cobrar Juros de R$ 0,05 ao dia, ap6s o vencimento.

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO - 18010-070 - Sorocaba - SP

Sacador/Avalista

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

67.361.691/0001-20

T

Autenticagio Mccanica - Ficha de Compensaca




01/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Ndmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00021890
Data e Hora de Emissgo
SECRETARIA DA FAZENDA 01/07/2021 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRGNICA - NFSe Cédigo de Verificacgo
e654e5do
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CONNECTUSE SIST EMAS LTDA - EppP
CPF/CNPJ: 11.601.224/0001-75 Inscrigdo Municipal : 000309043
Endereco: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N°510 - SALA 46 ANDAR 4 - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-620
Municipio: SOROCABA UF: SP o
L TOMADOR DE SERVICOS »
Nome/Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
PF/CNPJ: 67.361.691/ 0001-20

Enderego: - R BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - - - - CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro fundetsorocaba.com.
[Descricdo: ¢ S
ICONTRATO: - MENSALIDADE REFERENTE LICENCA DE USO RE| ) CON'FRAT? ASSIclAbO EM 26/08/2013. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Fributével tem
SIM ‘AXA MENSAL DE UTILIZACAO DE SISTEMAS (CONTRATO)

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 149,22

alor Total das Dedugdes: Base de Calculo: liquota: alor do ISS:
0,0 R$ * *

1l ]

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestaczo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SERIE: 21890/99 (01/07/2021)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 620230000 - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen
Servico: 0105 - Licenciamento ou cessdo de direito de uso de programas de computac3o.

https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_ﬁscal=0DQyMleMjg===Tg===7145=000309043 7



D82 5 | Recibo dopagador & B

; Sacado / Cliente | )
{ H S
;en/mmen % 1 FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE | CNPUICPF | Nosso numero
1 07/202 SOROCABA 67.361.691/0001-20 i 80745356281
s vt s e . ] - ; ‘; Ao ———
Valor do documenta | Nimero do documento | (-} Descontos | (+) Acrescimos | (=] Valor cobrado
4059386 P |

R$ 1.659,98

i i |

xd&»‘n«qbl!n«-'Qaaaa:q.i»ttaAQHQn:t«iA&t&hl‘uOl«.lt«’ae)t@é@adeﬁ‘G’aib*ﬂ

Emitido Via

Barvw
bsz {;‘;ga 21890.01007 04532.970805 74535.628189 1 86980000165998 B Conta Azul Pro

Local de Pagamento
Pagével em qualquer banco ou lotérica até a data de vencimento.

Nosso namero
80745356281

| Data do documento i Processamento Vencimento

Beneficiario | :
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM | 03/07/2021 | 08/07/2021 31/07/2021
TERF\’CEIR('(:‘) SE'II'OR1 E4I:E”DUSCAC§O LLTDA pt;)r Banco BS2 i $ ?
Av. Raja Gabaglia, 1143, 15° andar, Luxem urgo | Uso do Banco | Namero do doc ; {=} Valor do doc
30380-403 - Belo Horizonte/MG i ! i
71.027.866/0001-34 | | 4059386 | R$ 1.659,98
Espécie Doc § Aceite 1’ {«} Descontos
! Outro | Nao {
]
| Carteira | Moeda { Valor MGeda 1Y {2 Outras Dedugdes
i R l. . i N P
i |

Cbr Simples | R$

i

{+} Mora/Multa

Instrugdes
Referente: Contrato 1266 - Parcela 1 de 1

Juros para pagamento apés o vencimento: 1.00% ao més. & & [y e —
Multa para pagamento apés o vencimento: 1.00%. & V& | {+) Outros Acréscimos

Valor cobrado

Sacado / Cliente Sacador / Avalista

!
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURALDE | DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E
SOROCABA | EDUCACAO LTDA
Rua Brigadeiro Tobias N° 73 ! Rua Castanho Taques - 141
Centro 18010-070 - Sorocaba/SP | 18065-230 - Sorocaba/SP
67.361.691/0001-20 | 15.776.634/0001-08
!
b

Use este codigo de barras para pagamento no bankline

21890.01007 04532.9

I T i



06/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00003233
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 05/07/2021 13:53:20
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacsio
ce7b9cb0
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA
CPF/CNP3: 15.776.634/ 0001-08 Inscrigdo Municipal ; 000321331
Endereco: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - SALA 2 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ; 67.361.691/0001-20
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAQ CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP

E-mail: ﬁnancelro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio: ) d
MENSALIDADE REFERENTE CONTABILIZACRO DE DOCUMENTOS -COMPETENCIA 07/2021 «
ributavej tem L~
SIM ENSALIDADE <3 B

PIS (0,6500%): ’ COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.659,98
alor Total das Dedugdes: Base de Calculo: 8!Al;'quoi:a: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 1.659,9 0,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributacgo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacgo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

https:l/www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id__nota_ﬁscal=ODQOMDAzMjQ=&temPrestador=Tg==&codCidlni=7145&rDec|d=00032. w0 N



02/07/2021

WPensar S/A
fits, Travessa Capitdo Zeferino 13, Sala 201 e 301 - Icarai
“‘fa Niteri - RJ - CEP: 24220-230

Tel (21) 3092-7389

I Banco It S.A.,341.7,

34191.09909 14939.570058 9

WPensar S/A

8136.910001 9 86790000042650

Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficirio Espécie | Quantidade Nosso nimero

WPensar S/A CNPJ:13.237.736/0001 -20

Travessa Capitao Zeferino, 13, Sala 201 e 301 - Icarai - Niter6j -

RJ - 24220-230 0059/813691| R$ 109/90149395.7
Nimero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

0000149395 13.237.736/0001-20 12/07/2021 426,50
() Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (*) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA (67.361.691/0001-20 )

Demonstrativo
WPensar Manutengso - fundecsorocaba

Valor Original: R$ 447,30

Valor Negociagdo: R$ 0,00

Retengées federais aplicadas somente sobre o valor original
Retencées Federais: CSLL: 4,47 PIS: 2,91 Cofins: 13,42

Autenticagdo mecanica

Corte na linha _gog_tiﬂaia

¥ Banco Itai SA341-7|

34191.09909 14939.570058 98136.910001 9 86790000042650

Local de pagamento Vencimento
Até o vencimento, preferencialmente no Itau. 12/07/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
WPensar S/A CNPJ:1 3.237.736/0001-20 i
Travessa Capitao Zeferino, 13, Sala 201 e 301 - Icaraij - Niteréi - RJ - 24220-230 0059/813691
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/07/2021 0000149395 N 08/03/2021 5 : 109/90149395.7
Uso do banco Carteira Espécie Quanlidade Valor Dc nto (%) Valor documento

109 R$ o %% ) 426,50
Instrugdes (Instrugdes de responsabilidade do beneficiario, Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiério.) (-) Desgonto / Abatimentos
Apds 12/07/2021, cobrar RS$ 0,14 por dia de atraso () Outras dedugtes
Apés 12/07/2021, cobrar multa de R$ 8,53 ; oy

(+):Mora /Multa

) Outros'ar.;réscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Rua Brigadeiro Tobias 73 - Centro
Sorocaba - SP - CEPp: 18010-070

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA (67.361.691/0001-20 )

Sacador/Avalista

L

| céd. baixa
Autenticagéo mecanica - Ficha de Compensagio

i Corte na linha  pontilhada

https://fi nanceiro.wpensa r.com.br/lancamentos/ver/boleto/?chave=69fbb2d9e41 d6e996937fa8e011 8cal743270dc8

7



02/07/2021 NFS-e - Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica - Prefeitura Municipal de Niteroi

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI

Xigivel em Nitersi/Ry

— e Niter6i/RJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNRJ: 13.237.736/0001-20 A Inscrigao Municipal: 01564954
Nome/Razzo Social: WPENSAR S7A.
Enderego: TV ¢APITAD ZEFERINO 13, SALAS 201 E 301 . ICARAI - CEP: 24220.239
Municipio: Nitersj UF:RJ

TOMADOR DE 'SERVI(,‘OS

Nome/Razao Social- FUNDACAO DE DESEWVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0007-20 Inscrigao Municipal; —-
Enderego: Rua Brigadsire Tobias 73 - Ceritro. - CEP: 18010-070 '
Municipia: Sorocaba UF:- 8P E—mail:ﬁnanbeifo_@ﬁndecsofdcaba.cbm;br
SCRIMINACAO DOS SERVICOS

: Di
Licenisa de uso do software WPensar.

Tributo Municipal 23 sobre o valor do servil§o da nota de .acordo
com a Lej 12.741/2012.

"CONFORME LET 5.817 pg 03/09/2010

ENDERECQ 'DA 'COH_IS SAO DE DEFESA DQ CONSUMIDOR DA ALERJ -
RUR DA ALFANDEGA, 0B TERREG CENTRO RJ

TEL.: 0B0D-282-706p

PROCON-RJ: TEL,. 151, END. AV. RIg BRANCO, 25 - 5¢ ANDAR, ‘CENTRO/RJ*

Retencaa COFINS Retencao CSLL Retengido INSS Retengdo IR Relengin PIS Outras Retenga
R$ 13,42 RS 4,137 R$ 0,00 ) ]

Valor Total das De Ges (R$): Base de Calculo (R$): Aliquota (%) Valorda 1SS (R$) ‘Crédito’p/ Abatimento do IPTU
i 0,00 I 44730 2,00% 2,94 0,00

OUTRAS INFORMAGéES

- Alegislagao tributaria de Niterdi. pode ser consultada gm-vaw.fazehda'niterbi.riguv.brl‘sim!cate'goriaAegislacaa
- Data de vencimento do-ISS desta NFS-g: 11/10/2021: [QuupeténciavJUL/\ZﬂzU

- Esta NFS-e nzo gers Crédito pois o tomador de servigo é Pessoz Juridica,

- Valor Liquido 2 Pagar: R$.426.50° i ) i 24020082 — Niersi _

- mento. de -& Fiscalizagao - da Conceigao, 1 — Centrp— <U-Ue2 —Nitergi — Ry,

= g;'gtr:%n Rua v@.‘ﬁi@%& 519, Tefrao Centra, Niterdi, Tel. 151. CODECON: Rua da Afandega 08, Témreo, Centra, RJ. Tel, 0800 282-7060,

https://nfse.niteroi.rj.gov.br/NFSE/contribuinte/notaprintaspx?ccm=1564954&nf=202100000007554&ood=HHLKRLKP 17



Recibo do Pagador

ITACOM COMERCIO DEMATERIAIS PARA CONSTRUCAO N GG gt =
LTDA CNPJ: 01.109.700/0001-81 Paulo Emanuel de ene/todigo Benefcidrio o
Almeida, 197 Parque Dos Eucalipto SOROCABA SP 18,053. Bilietaanz0 A2/010923
505
Pagador Nimero do Documento Nosso Nitmero
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE 188281-01/01 109/00022429-8
Espécic Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto

RS 201,34

(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Demons trativo:
INFORMAQOES ADICIONATS
ENDERECO DO BENEFICIARIO............. ¢ Paulo Emanuel de Almeida, 197 Parque Dos Eucalipto SOROCARA Sp

18.053-505

Pedido: 891834 / Nota: 32212

Autenticacio MecAnica

Corte Aqui

Local de Pagamento ~ Até o i , P no Itag Vencimento
Apés o vencimento, somente no Itag 22/07/2021
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficirio
ITACOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 01.109.700/0001- 8073/142120
81 Paulo Emanuel de Almeida, 197 Parque Dos Eucalipto SOROCABA Sp 18.053-505 L
Data Documento |Niimero do Documento |Espécie Doc. Accite  |Data Processamento Nosso Niimero Ke)
07/07/2021 188281-01/01 DM N 07/07/2021 109/00022429-

Uso do Banco Carteira Espécief Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 RS 201,34
I goes (Todas as informacdes deste bl, q siio de exd P ilidade do Bencfi (-) Desconto
Ap6s 0 Vencimento Cobrar Juros de R$0,34 ao Dia (+) Mora/Mult
SUJEITO A PROTESTO APOS (7 DIAS CORRIDOS APOS O VENCIMENTO, SE NAO PAGO ) a
PAGAMENTO ANTECIPADO NAO EFETUAR ANTES DE 7 DIAS (+) Outros Acréscimos
Cobrar Multa de RS 4,03 apés o Vencimento. (=) Valor Cobrada
Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE CNPJ: 67.361.691/0001-20

BRIGADEIRO TOBIAS, 73 CENTRO SOROCABA SP 18.010-070

T

Ficha de Co) ensaciio
Autenticagio Mecinica

Corte Aqui

Gl Banco Itaii S.A. 341-7] 34191 09003 02242.988075 31421.200002 1 86890000020134 P,



RECEBEMOS DE 5 ITACOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO

’ IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

l DATA DE RECEBIMENTO

NF-e
N° 32212

o 3
Itacom Comercio de Materiais
para Construgdo Ltda

Paulo Emanuel de Almeida , 197
Parque Dos Eucalipto, 18053-505

SOROCABA - SP

Fone/Fax: 1532179620

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica ,

Saida: 1
Entrada: 2

N° 32212
SERIE: 2

Pagina 1 de 1

[CONTROLE DO FISCO

iy

3521 0701 1097 0000 0505 5500 2000 0322 1211 0998 7567

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

SRS

j
J

e

NATUREZA DA OPERAGAO
Venda Futura

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-6 DATA/HORA AUTORIZAGAO
07/07/2021 10:38:00

INSCRIGAO ESTADUAL
669838471110

ﬁ ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

135210763171878
CNPJ
01109700000505

DESTINATARIO/REMETENTE

&UNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

DATA/HORA/UTC DE EMISSAO

07/07/2021 10:37:54 —OS:Q

CNPJ/CPF
67361691000120

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA/HORA/UTC DE SAIDA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73 CENTRO 18010-070 07/07/2021 10:38:00 -03:00
MUNICIPIO UF INSCRIC]O ESTADUAL FONE/FAX CELULAR

SOROCABA I SP l ISENTO | 1532332220

FATURA %)

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS
| o]

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO
"

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALQR-TOTAL.DOS RRODUTOS

216,

VALOR DO IPI ILOR TOTAL DA NOTA

Y 201,

>

TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS

i

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAGADO VEICULO ™ Y UF CNPJ/CPF
0- EMITENTE WK el
TRANSPORTADOR EXEMPLO 1- DESTINATARIO QP A SP
9 - SEM FRETE .
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
Av. CEL NOGUEIRA PADILHA SOROCABA SP ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
10,00 0 200,000 200,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD/SERVIGO | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NewsH|cst [ cror [umo]  arp, VLR, UNIT. VLR. TOTAL. 5C IGMS VLR. 1cMS | VLR. IPI [ ALIQ. 1cMS| ALIQ, 1P1
7898265332669 ,ARGAMASSA AC3 VOTOMASSA FLEXIVEL BRANCA | 32149000 | 041] s022| sc 4,000 36,46 145,84 0,000 .00 00 ,000) ,00
20KG
7897255904060 IARGAMASSA AC1 QUARTZOLIT INTERNO 20KG 32149000 | 041 s922| sc 6,000 1,77 70,62 0,000 00 00 ,000) .00
CALCULODOISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSaN VALOR DO ISSON
309040 ,000 ,000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES (RESERVADO AO FISCO )

ENTREGA VAI SER NA FUNDEC / PX PRACA DO CANHAO /
ESTREITA (COMBINADO GIOAVANA) / ENTREGAR NA SEG

891834 Valor Pedido: 201,34 - Forma Pag: BOLETO JURIDICO RETIRA

73 - CENTRO - SOROCABA - SP CEP: 18010-07

Vend.: 308932 - WELINTON HENRIQUE DE Usudrio:

DUVIDAS: 15 3233-22:
12/07 RECEBIMENTO

LOCAL ENTREGA: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - Enderego.....
0

LERIDA

20 / IR COM CAMINHAO PEQUENO RUA
DAS 8:00 AS 18:i

00 HR - Pedido Venda:

-: BRIGADEIRO TOBIAS,




Recibo do Pagador

001-9 | 00190.00009 02830.425001 34948.201172 1 86880000030680

BENEFICIARIO CUenegcer T SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO

PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 21/07/2021
ENDERECO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CSDIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENTO

1000456819 06/07/2021 0191-0/24000-1 28304250034948201 R$ 306,80

PAGADOR: 792 - FUNDEC FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOR CNPJICPF:  67.361.691/0001-20

ENDEREGO: R: BRIGADEIRO TOBIAS, 73 18010-070 CENTRO Sorocaba - SP

DEMONSTRATIVO
Referente a compra de Vale Transporte.

| Ap6s compensagcao, valido como recibo e comprovante de compra.

(+) Valor total do pedido: R$ 306,80
(=) Valor total = R$ 306,80

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 306,80

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha abaixo

00190.00009 02830.425001 34948.201172 1 86880000030680

VENCIMENTO

001-9
LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 21/07/2021

que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
da data da recarga programada.

BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
PMS/FMT - URBES ) 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
06/07/2021 1000456819 DM N 06/07/2021 28304250034948201
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ R$ 306,80
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia util.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apos a confirmacio do pagamento do boleto (-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA/MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

| SACADOR AVALISTA

ENDERECO: R: BRIGADEIRO TOBIAS, 73

PAGADOR: 792 - FUNDEGC FUNDAGCAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOR

18010-070

CENTRO

CNPJ:

CNPWCPF: 67.361.691/0001-20

Sorocaba - SP

Cédigo de baixa:

RN,

Corte na linha acima

erComemo 08 l O%\ L




s S i g om - Portugués (Brasil) v  Bem vindo, Valdirene VT2

Sair  Trocar senha

Consuita Cadastro Faga seu Pedido Acompanhamento de Pedidos 9«

!

Acompanhamento de Pedidos Recarga de créditos  Deialhar Pedido

Dados do Pedido

N° Pedido: 1000456819  Data: 06/07/2021 Status: Aguardando Pagamento  Valor: R$ 306.80 Forma de pagamento: Boleto Bancario Dados da cobranga

(tof1) SO U 0]
NOME DO ( A STATUS
i TIPO DO PR NUMERO DO DESCRICAO DO
; CATEGORIA ARTAO CARTAQ DO DATA DO

CARTAO VALOR ;“”‘EA.R"“"“TAO‘ ;1| iSelecione v | i } sy ; ITEM STATUS | ACOE
; FABRICIO VALE - Recarga | Histor
3786 R$ 153,40 N Municipal 847775099 Digitada 06/07/2021 de
LEANDRO LEITE TRANSPORTE p 18 e
2643782 LOUROES BE RS 100,30 VALE Municipal 2926171547 e | o6 o702t | e
|3 unicipal 1 igitada 1/ Y. e
OLIVEIRA C TRANSPORTE # WEB Recar
Recarga Histér
366 AMUROV PARDO | R853.10 | roaVALE. | \unicipal 2605712999 Digiada | 0610772021 | _ de
ecar

by

(ofty " (1}

Total de Registros: 4

Taxa

Nao exislem taxas para este pedido.

Resumo da Solicitagdo

Quantidade total de itens solicitados: 3

i Tolal do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSPORTE: R$ 306,80
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 306,80

Total do pedido: R$ 306,80

f EXPORTAR | VOLTAR

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98. Bairro JARDIM PANORAMA. Sorocaba, Cep 18030-275, Contato 3331-5000

Versgo: 5.17.03



'SOPBges SOB OpuBY|EGE. IS8 OBU BlWapUEd € OPIAGP :SOdWED BIIBAIQ 9P S8pIN0T op euep ,

"BPE.SUNWIAI 0BU B3UBDY| 8P BISS :BA|IS 0BJ199UOT) Bp euepn ,

"E}xas @ epenb ‘epunBas sjuswios [eloussaid ejne wod g)se elwapued e opinap :Jezejjeg ‘g olugbn3 opleuoa ,

EELEIVES o)

0L'eS $H SSO
000 $d SWWI
0.'eSe $4 wav

ElldLia 4 Saunp sualipie/ (jaAgsuodsay

1202/.0/80 wa ojuswebed eied (Jousjue eip op opjes o eziquodsip aidwas 8YIS) 1202°£0°90 :wid ogdezijemy

"U) ap odws)} op oJusp eynjelb oesesbejul (06's $4) wabessed ep odaiy

6662125092| - X | =X OQ¥vd AOYNWY 13vavy|  SSO 99
vsiliozez| - X | -1 x SOdIWVI YHI3AINO 30 S3a¥N01 3a vivvn|  wav z8.8p9C
16¥2902262| - X = X VATIS OYI30NOD Va YNVIOMT|  sSO €10260
291990509Z| - = I ax f - HVZVY11vE '8 OINION3 Oa¥YNOT]

660S.LLLV8

31137 Q¥aNVIT O1DjyaY 4

(1202/0HINr) ALYOJSNVYL 3TVA - D3ANNA

vavIoO0uO0S - S3qinN




Recibo do Pagador

P e ss o | 033-7 (03399.33830 73300.000905 92601.301010 3 87030000013010

BENEFICIARIO CNPJICPF SACADOR / AVALISTA VENCIMENTO
AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA 71.445.555/0001-95 05/08/2021

ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70 - Centro - Votorantim - SP - 18110-013

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENTO
1000104730 06/07/2021 3327/338373-3 000009092601-3 R$ 130,10

PAGADOR: 15146 - FUNDEC - FUNDAGAO DE DESENV. CULTURAL DE SOROCABA CNPJ/CPF:  67.361.691/0001-20

ENDERECO: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 18010-070 CENTRO Sorocaba - SP

DEMONSTRATIVO

Pagamento referente a compra de Vale Transporte.
Ap06s autenticacao fica valido como recibo e comprovante de compra.

(+) Valor total do pedido: R$ 127,60

|

| (+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido
! (=) Valor total = R$ 130,10

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 130,10 Sy

Autenticagéo Mecanica

Corte na linha abaixo

PO et tate | 033-7 03399.33830 73300.000905 92601.301010 3 87030000013010

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
A.,P"?_‘___G_AVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 05/08/2021
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
AUTO ONIBUS SAO JOAO LTDA 71.445.555/0001-95 3327/338373-3
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
06/07/2021 1000104730 DS N 06/07/2021 000009092601-3
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 R$ R$ 130,10
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
A recarga dos cartdes somente sera comandada ap6s a confirmagéo do pagamento do boleto
que sera informada pelo banco somente em D+2. (-) OUTRAS DEDUCOES
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedéncia minima de 03 dias
(+) MORA/ MULTA
da data da recarga programada.
(+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO .
R$ 130,10
PAGADOR: 15146 - FUNDEC - FUNDAQAO DE DESENV. CULTURAL DE SOROCABA CNPJ/CPF: 67,361,691/0001-20
| ENDERECO: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 18010-070  CENTRO Sorocaba - SP
]
1
| SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa:

e

Corte na linha acima

Ueve . O8lox|an




¢ Sigom

Portugués (Brasil) v

Bem vin
Sair

Consulta

Faca seu Pedido

Acompanhamento de Pedidos

Acompanhamento de Pedidos

Recarga de créditos

Detalhar Pedido

Dados do Pedido

N° Pedido: 1000104730
Boleto Bancario Dados da cobranca

Data: 06/07/2021

Status: Aguardando Pagamento

Valor: R§ 127,60 Forma de pagamento:

(10f1) (L0 [
NOME DO TIPO DO ' NUMERO DO DESCRICAO DO
_MATRICULA | USUARIO DO CARTAO | CATEGORIA CARTAO CARTAO
i S CARTA VALOR [Seleci 1 . —
L [Sele: v} e e |
ANA CAROLINE V., -
11364630 DAS NEVES R$ 127,60 TRANSP Municipal 2427981130
i (10f1) (O 1
g Total de Registros: 1
; Taxa
Categoria: Municipal
i (+) Taxa de expediente sobre o valor do pedido de R$ 2.50 sobre o pedido x
| Total: R$ 2,50
|
; Resumeo da Solicitagao
Quantidade total de itens solicitados: 1
Total do pedido para cartoes do tipo V. TRANSP: R$ 127,60 5
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 127,60 ‘
§ S
| Total do pedido: R$ 127,60
; REEMISSAO DE BOLETO H IMPRIMIR 2* VIA COMPROVANTE : IMPRIMIR 2° VIA BOLETO EXPORTAR
| VOLTAR |

AV. VER. NEWTON VIEIRA SOARES, 70, Bairro Centro, Votorantim, Cep 18110-013, Contato (15) 3353-8525 / vendas@gruposaojoao.com.br

Versdo: 5.17.03
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Gerado por SisPrinter com

7 Sicredi | 748.x |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI Vencimento 15/07/2024
Beneficiario 'II;ESSV(\);R:\‘NT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agéncia / Cédigo Beneficiario
ON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: 0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
02/07/2021 9557 DMI N 02/07/2021 21/309557-6
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 140,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do baneﬁciério.) (- ) Desconto / Abatimento
(-) Outras Deducoes
Parcela 48107 da Leitura 6010
Cobrar juros de R$ 0,36 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021 (+) Mora/ Multa / Juros
Cobrar multa de R$ 2,80 para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar juros de R$ 0,36 por dia de atraso para pPagamento a partir de 16/07/2021 (+) Outros Acrescimos
Cobrar multa de R$ 2,80 para pagamento a partir de 16/07/2021
(=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF/CNPJ
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67.361.691/0001-20
Sacador/ Codigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque nimero Autenticagdo Mecanica

do banco.
Esta quitacdo s6 tera validade apos o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

- 4 P T o
% Sicredi 748-)(' 74891.12131 09557.607232 25240.331006 3 8682000014000

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI e 15/07/2024
Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88 Agéncia / Cédigo Beneficiario
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone: ) 0723.25.24033
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero.”
02/07/2021 9557 DM N 02/07/2021 s ] 21/309557-6
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valor : -+ (=)Valor.do Documento
A R$ R : 140,00

Instrucées (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Parcela 48107 da Leitura 6010

Cobrar juros de R$ 0, 36 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar multa de RS 2,80 para pagamento a partir de 16/07/2021

Cobrar juros de R$ 0, 36 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar multa de RS 2,80 para pagamento a partir de 16/07/2021

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deducoes

(+) Mora/ Multa / Juros

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070
Sacador/

Avalista:

CPF/CNPJ
67.361.691/0001-20
Caédigo de Baixa

LT AT

Autenticagéo - Ficha de Compensagéo



Ndmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00028425

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 02/07/2021 16:19:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFse Cédigo de Verificagio

3db950b9

S, =, PRESTADOR DE SERVICOS
5 | Nome/Razéo Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA

| CPF/CNP3: 03.183.293/0001-88 Inscrigdo Municipal : 000110808
’ Endereco: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAOQ LESTE - CEP:18020-210
.. Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS )

Nome/Razdo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 :

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro. fundecsorocaba.com.br &
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS £

Descricio:

IVENCIMENTO 15/07/2021

Tributével tem G 41 Qtde| Unitario R: Total R$
SIM OCACAO DE IMPRESSORA P A 1

140, 140,00

|

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 140,00

Valor Total das DeducBes: ooFase de Célculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0, *

R$ * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestacgo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

Servigo: 1401 - Lubrificacéo, limpeza, lustragéo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauracéo, blindagem, manutencéo e

conservacido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pPecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00




{7,

TECNOPRINT

Essa marca causa boa * Impresséo

TECNOPRINT CARTUCHOS

TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA

03.183.293/0001-88
669358949116
R NEWTON PRADO
280

@ (15) 3211-8395 -

loja@tecnoprintsp.com.br
www.tecnoprint.com.br

8 (15) 9912-55806

VILA HORTENCIA
SOROCABA SP

CENTRO

SP 18010-070

Gncl gt

67 361.691/0001-20

Equipamento

Departamento

Serial

FINANCEIRO@FUNDECSOROCABA.COMABR

Patri Tipo Ant.

Atual

Utiliz Exced. VIrExc. Total

MULT. BROTHER L5652

OUTROS

UB4198C6N 16

0687 PRETO 162350

162920

570 0 0,00 180,00

Observagio:

Observacao:

Toner Preto:
Total A4: 570
Total A3: 0

Toner Color:

Total A4: 0
Total A3: 0

Jato de Tinta:

Total A4: 0
Total A3: 0

Scanner:
TotaD

Preto A4:
Franquia:0
Pégina: R$ 0,00

Exced: 0, i

Color A4:
Franquia: 0
Pagina: R$ 0,00
Exced: 0

Recebi‘em Data

Cod. Leitura: 6010 Desconto: R$ 40,00 / / as

Parcela: 48107 Acréscimo: R$ 0,00

Emissao: 02/07/2021 Tipo: Boleto Assinatura:

Franquia: Vir Franqwa: Utilizado: Qtde Exced: Valor Exced: Vencimento: Total a Pagar:
3000 R$ 189,00 : 0 R$ 0,00

02/07/2021 16:21:42

Gerado por: SisPrinter.com



sFrintar com

i

&

% Sicredi

748-X |

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI

Vencimento

15/07/2021

Beneficiario TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ- 03.183.293/0001-88

R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone:

Agéncia / Cédigo Beneficiario

0723.25.24033

Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
02/07/2021 DMI N 02/07/2021 21/309556-8
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 198,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) (- ) Desconto / Abatimento
(- ) Outras Deducoes
Parcela 47291 da Venda 47277
Cobrar juros de R$ 0,51 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021 (+) Mora/ Multa / Juros
Cobrar multa de R$ 3,96 para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar juros de R$ 0,51 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021 (+) Outros Acrescimos
Cobrar multa de R$ 3,96 para pagamento a partir de 16/07/2021
(=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF/CNPJ
R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67.361.691/0001-20
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque niumero Autenticagdo Mecanica

do banco.
Esta quitagdo s6 tera validade apés o
pagamento do cheque pelo banco sacado.

7 Sicredi

748-X1 74891.12131 09556.807239 25240.331055 4 86820000019800

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS SICREDI

Vencimento_

15/07/2021

Beneficidrio TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA - CNPJ: 03.183.293/0001-88
R NEWTON PRADO,280 VILA HORTENCIA, SOROCABA/SP 18020210 Fone:

_Agéncia | Cédigo Beneficidrio

0723.25.24033

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
02/07/2021 DMI N 02/07/2021 ’ 21/309556-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Viilci P 3 k (=) Valor do Documento
A R$ O 198,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Parcela 47291 da Venda 47277

(- ) Desconto / Abatimento

(- ) Outras Deducoes

(+) Mora/ Multa / Juros

Cobrar juros .de R$ 0,51 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar multa de R$ 3,96 para pagamento a partir de 16/07/2021 I ——
Cobrar juros de R$ 0,51 por dia de atraso para pagamento a partir de 16/07/2021
Cobrar multa de R$ 3,96 para pagamento a partir de 16/07/2021 (=) Valor Cobrado

é Pagador FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA CPF /CNPJ /0001-20

R BRIGADEIRO TOBIAS 73 - CENTRO, SOROCABA / SP - 18010070 67.361.691/0001-

Sacador/ Cadigo de Baixa
Avalista:

AR

Autenticagéo - Ficha de Compensagéo



23/08/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

NiGmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00028424

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZE
IF DA 02/07/2021 16:17:59

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagio
dc355db6

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: TECNOPRINT ELETROELETRONICA LTDA
CPF/CNPJ: 03.183.293/0001-88 Inscrigdo Municipal : 000110808
| | Endereo: RUA NEWTON PRADO, N°280 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18020-210
| Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razédo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070 QO
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br ,QS‘\

. DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
Descricdo:
VENCIMENTO 15/07/2021

Tributavel tem
SIM ANUT CART DE TONER TP D 104

Unitario R$| Total R$|
99,00 198,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 198,00

Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ * * R$ *

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODQzMjl4MTg=&confirma=Uw==&temPrestador=VGc9PQ==&cancelar=8o...

17



M Banco Itad S.A. | 341-7| 34191.09990 00787.924521 20186.560007 1 86800000172000

Beneficidrio VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
03.776.293/0001-91

AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 4522/01865-6 R$ 109/99007879-2
18095-360 - Sorocaba - SP

Ndmero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

1061 03.776.293/0001-91 13/07/2021 1.720,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20

Demonstrativo Autenticacdo mecanica

VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME
AL KENWORTHY , 416 - CEP: 18095-360 - JD SANTA ROSALIA - Sorocaba - SP
Pedido de Venda 532 / Nota Fiscal 00001061,

____________________________________ Corte na linha pontilhada

Vencimento

Banco ltad S.A. | 341-7| 34191.09990 00787.924521 20186.560007 1 86800000172000

Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO o oS . 13/07/2021
Beneficidrio VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - 03.776.293/0001-91 AgéncialCédigq'do Berieﬁci_g’rio
AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 18095-360 - Sorocaba - SP ) & . 4522/01865-6
Data do documento Na documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso ndmero
15/06/2021 1061 R$ 15/06/2021 : A ;o 109/99007879-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ ¢ 3Ty’ 1.720,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) =y Desconto /Abatimentos

- Protestar apds 6 dias () Outras deducdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20
R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO

Sorocaba - SP - CEP: 18010-070

Sacador/Avalista

l Céd. baixa

___._________.______.___.____._______________C""t_eni“'mam"“i‘a@



RECEBEMOS DE VEPTIC TECNOLOGIA LTDA -
INDICADA ABATIXO. EMISSA0:

CUL RAL D OR R
DATA DE RECEBIMENTO

NF-e
N° 1.061
Série 5

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrénica
0 - ENTRADA
1 - saipa

&vsr;g

CHAVE DE ACESSO
3521 0603 7762 9300 0191 5500 5000 0010 6111 6769 4111

VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME
AL KENWORTHY, 416

JD SANTA ROSALIA - 18095-360 N° 1.061 — A
Sorocaba - Sp Fone: (15) 3233-0404 Série 5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.Eazenda.gov.br/portal Ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE Uso

135210663399477 -

NATUREZA DA OPERACAO

irida/Recebida de Terceiros
INSCRICI-\O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSAO

, L_67.361.691/0001-20 | 15/06 2021
BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
| ___CENTRO A___18010-070 | 15/06/2021
UF FONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
15233-2220 08:38:30

ICMS s.T.

0,00 00 :

VALOR TOTAL DA NOTA

1.720,00

BASE DE CALC.

DESCONTO

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT

(9) Sem Frete

MUNICIPIO

DADOS DOS PRODUTOS SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO

VALOR [ALIQ.[aLTQ.

B.CALC VALOR
UN 1

IPI

24733042 o102 [ s102 [ow |3 230,00] 230,00 9.90] 0,00 0,0
3 1 4 |-
51 2 840,00
i 1800 T
ADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

"FORMAGOES COMPLEMENTARES

1ail do Destinatario: financeiro@fundecsorocaba.com.br . . L
f. Contribuinte: I-Documento emitido pPor ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a

edito fiscal de IPI e ICMS.
oduto destinado a Consumidor Final.

pPresso em 15/06/2021 as 08:38:38 v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2021, www.omie.com.br



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltau S.A. l 341-7

34191.57007 04182.591653 10804.400009 1 86960000064335

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente néo bancério mesmo apés o vencimento.

encimento

29/07/2021

Beneficiario
VOTOTINTAS COMERCIOTMPCLT CNPJ/CPF: 01.916.409/0001-15
R:PAULA NEY, 01203 , 18110045 - PQ BELA VISTA - VOTORANTIM - SP

IAgéncia/Codigo Beneficidrio
1651/08044-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
02/07/2021 38499 DM N 02/07/2021 157 /00041825
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 643,35

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE... .. 2,00%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE... 6 00% AO MES
PROTESTAR APOS CINCO DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - FUND DESENV CULT DE SOROCABA
IRUA BRIGADEIRO TOBIAS,73 , 18010070 - CENTRO - SOROCABA - SP
IBeneficidrio final CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 67.361.691/0001-20

@ Banco Itad S.A.

341-7

o Autenticag:ﬁo mecénica

34191.57007 04182.591653 10804 400099 1 86960000064335

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apos o vencnmento

'Vencimento

29/07/2021

Beneficiario & &
VOTOTINTAS COMERCIO TM P CLT CNPJ/CPF: 01.916.409/00015’15;-
R:PAULA NEY, 01203 , 18110045 - PQ BELA VISTA - VOTORANTIM - SP

|Agéncia/Cédigo Beneficiario
1651/08044-0

Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
02/07/2021 38499 DM N 02/07/2021 157 /00041825
'Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 643,35

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 2,00%
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE... 6 00% AO MES
PROTESTAR APOS CINCO DIAS DO VENClMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

PPagador - FUND DESENV CULT DE SOROCABA
IRUA BRIGADEIRO TOBIAS,73 , 18010070 - CENTRO - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 67.361.691/0001-20

) _ CNPJ/CPF:

Ficha de Compensac¢éo
Autenticagdo mecénica




l RECEBEMOS DE VOTOT INTAS COM DE TINTAS E MATER PARA CONSTR LTDA. OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_e

EMISSAQ: 01/07/2021 - DEST. / REM.: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - VALOR TOTAL: RS 643,35

i‘ -ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASS[NATUKA DO RECEBEDOR No 900038499

| SERIE 000

1 ID_ENT.IFICACAODOEMITENTE g N G N “"’ T

' ot o IO Y
f DOCUMENTO AUXILIAR DA

' NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO
3521 0701 9164 0900 0115 5500 0000 0384 9910 0050 4100

| Vototintas Com. de Tintas Mat. p/ Gonstr Ltda 0 - ENTRADA Ll l
| Rua Paula Ney, 1203 - Parque Bela Vista 1 - SAIDA

| CEP: 18110-045 - VOTORANTIM/ISP (]

| TeliFax: (15) 3243-3320 N 0000;2;-919]3 Oo(i;l 1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

" NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

' VENDA MERCADORIAS 135210740055886 01/07/2021 16:48:49

[ INSCRICAO ESTADUAL i ST s, ! INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. WCNPJ/CPF

| 717034451115 | 01.916.409/0001-15
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

] FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20 01/07/2021

, ENDERECO i BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

| RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 | CENTRO 18010-070 | 01/07/2021

MUNICIPIO - I FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP 16:48:45

DUPLICATAS

| N'DUPLICATA . 'VENC.© . . ' VALOR | N°DUPLICATA .. VENC.

00] 29/07/2021 643,35

| vototintas@vototintas.com.br

CALCULO DO IMPOSTO ) el = o S
""BASE DE CALCULO DO ICMS ']“vp&iéiiﬁo'x'ciws" S |"BASE CALC. ICMS SUBST ~ | VALOR DO ICMS SUBST. " VALOR APROX. DOS TRIBUTOS " [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
! 336,35 , 60,54! 0,00 | 0,00 16024 | 5% &' 643,35

|"VALOR DO FRETE | ] “VALORDO SEGURO ] DESCONTO

| OUTRAS DESP. ACESS. , VALORDO IPI
, o000f oe00] o000 000
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS X p o

| RAZAO SOCIAL

| FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO, | UF CNPJ/ CPF
1 1 & 4 -
| 0-REMETENTE | Ci

FEN[;E‘R‘ECO_—'d T L R A ey KR o lrMUNlClPlO ¢
i ¢

| &

TINUMERACRO T T 7T T pEsoBRUTO PESO LIQUIDO
|
|0

G INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

!
- =T

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

|
bee
|
{
i
k

AGUA RAZ ITAQUA 5L 27101230 5102|LT |
_____ V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:34,81% R$18,10 | ety | iy | I R
13301 VERNIZ LKS MARITIMO BRIL 3,6L 32081020| 060 |5405|LT | 000| 160,00 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
[ VVAproxT fd+Es+Mun31_4 % R 5504 P R i I |
13816 POLISTEN TRANSPARENTE 3, 38089219| 000 5102 oL | ‘ 0,00 105,00 105,00 18,90 0,00/18,00/ 0,00
L. |VAproxTrb Fd+Es+Mun:d 20% R$441 | | | I S S o
g7337 PENETROL 0,9L 38089119| 000 ‘5102|LT ! 2,00 23,00 0,00 46,00 46,00/ 828 0,0018,00| 0,00
' . V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:4 20% R$1 93 - N ) B L R ! K
112264 TRINCHA 2 700 CONDOR 96034090| 000 5‘102|UN 1,00| 4,85 0,00 4,85 4,85 0,87 0,00(18,00/ 0,00
L |VApoxTibFdsEssMundt4Retsz | | | | | T .__ .
12118 COLA CASCOLA 2,8KG 35069110| 000 | 5102|GL 1,00| 89,00 0,00 89,00 89,00 16,02 0,00{ 18,00/ 0,00
o }/:Aprox Trb Fd+Es+Mun:22,20% R$19,76 ) " o B
{78787 TINGIDOR VELADURA CEREJEIRA 200ML 32041220| 060 |5405|FC 1,00' 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
i V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:31,47% R$5,35 !
178842 MASSA F12 CEREJEIRA 1,65 KG 32141020| 000 |5102|LT 1,00| 26,00 0,00 26,00 26,00 468 0,00{18,00| 0,00
L V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:32,38% R$8,42 | ‘
111052 PRETO CADILAC LACA ANJO 3,6 32089010] 060 | 5405‘LT ‘ 1,00{ 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
P i V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:34,40% R$44,72 i , 1 | |
12054 THINNER ITAQUA 0037 0,5L 01 000 \5102|LT T 1,00| 1350  000| 1350 13,50 2,43 0,00/ 18,00/ 0,00
__| V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:7,33% R$0,99 | | ! i

S SRR AR bt At b NI S __4 SOR.. i id S SIS —— 2 | PSP
DADOS ADlCIONAlS

lNFORMACOES COMPLEMENTARES - E e ) REééRVADO AO FISCO R e

Valor aproximado tributos: Fed 10,94% R$70,40 Est 13,96% R$89,83 Mun 0,00% R$0,00 Fonte: IBPT ,

PEDIDO POR: JULIANA

|
|
|
|
|
|
|

'ATA / HORA DA IMPRESSAO: 01/07/2021 16:48:54 - CLAUDINEI www.jjsistemas.com.br




Recibo do Pagador

Banco Itau S.A. | 341-7| 34191.09990 00790.554521 20186.560007 6 86790000039348

Beneficidrio VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - Agéncia/Cédigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso numero
03.776.293/0001-91

AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 4522/01865-6 R$ 109/99007905-5
18095-360 - Sorocaba - SP

Nimero do documento CPF/CNP) Vencimento Valor documento

6280 03.776.293/0001-91 12/07/2021 393,48

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20

Demonstrativo
VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME

AL KENWORTHY , 416 - CEP: 18095-360 - JD SANTA ROSALIA - Sorocaba - SP
Ordem de Servico 3039 / Nota Fiscal 6280. Refere-se ao documento RPS 5861.

Autenticagdo mecanica

Banco itau S.A.| 341-7| 34191.09990 00790.554521 20186.560007 6 86790000039348

Local de pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO

Vencimento
12/07/2021

Beneficiario VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME - 03.776.293/0001-91
AL KENWORTHY, 416 - JD SANTA ROSALIA - CEP: 18095-360 - Sorocaba - SP

Agéncia/Cddigo do Beneficirio
4522/01865-6

Data do documento Np documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
02/07/2021 6280 R$ 02/07/2021 109/99007905-5
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento | (=) Valor documento.-’

109 R$ : 393,48

- Protestar apés 6 dias

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

(=) Desc‘oqtoﬂ/ Abatimentos

,A+)'Outras dedﬁg&gs‘ .

. (+) Mora /Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

R BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO
Sorocaba - SP - CEP: 18010-070

FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA - 67.361.691/0001-20

Céd. baixa

Sacador/ i

|

(T

tenticagdo mecénica - Fich

de Compensacao

Corte na linha pontilhada



02/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00006280
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 02/07/2021 09:19:42
NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe Cdigo de Verificacio
0d17d7c8
PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Social: VERTIC TECNOLOGIA LTDA - ME
ve r t’ C CPF/CNPJ: 03.776.293/0001-91 Inscricdo Municipal : 000114978
; Endereco: ALAMEDA KENWORTHY, N°416 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18095-360
660008 Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razgo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
ICPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: R BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.bf. &
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS 3 R :
Descricdo ~C
INFS-E REFERENTE A REPARACAO E MANUTENCAO DE PERIFERICOS, COMPUTADORES, NOTEBOOKS E IMPRESSORAS MENSALIDADE DE MANUTENCAQ, CORRETIVA DE SIST. OPERACIONAIS DE 10 PCEAPOS;S, REF MES, CONT. ASSINADO
M 01/06/14REF. JUN/2021 - VENCTO. 12/07/2021VALOR LIQUIDO R$ 393,48

ributével  fItem S Qmj Unitario R Total R
SIM FS-E REFERENTE A REPARACAO E MANUTENCAO DE PERIFERICOS, COMPUTADORES, NOTEBOOKS E TMPRESSORAS. 407,29 407,2
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
F& 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 407,29
des: Base de Calculo: l/jh’quota: [alor do ISS:
alor Total das Dedugdes: R0 RS407.2 A R$ 13,80
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéljcia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 3,39%. RPS/SERIE: 5861/99 (02/07/2021)

Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 951180001 - Reparacao e manutencao de computadores e de equipa

Servigo: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustrac&o, revisio, carga e recarga, conserto, restauracéo, blindag_em, manutengéo e
corr‘:ﬁerva(;io de méquir?:s,’ veiculos: aparelhos', equipa:nentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

https://www.issdigitalsod.com.br/NotaF iscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=ODQyNjcwMTY===Tg===7145=000114978 11



RECIBO DO PAGADOR

i SA , 341-7 , 34191.57007 04001.656844 81427.140009 3 86770000013800
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo ap6s o encimento

vencimento. 10/07/2021

Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario

REPEL ELETRODOMESTICOS LTDA CNPJ/CPF: 61.784.815/0001-01 6848 / 14271-4

AV. SAO PAULO, 1617, 18013003 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP

Data do documento [Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
30/06/2021 | 2193 DSI N 30/06/2021 157 / 00040016 -

Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 138,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 1,25% (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.85% AO MES

PROTESTAR APOS 8 DIAS DO VENCIMENTO

protesto apos 8 dias do vencimento (=) Valor Cobrado

Pagador - FUND. DE DESENV. CULTURAL DE S CNPJICPF: 67.361.691/0001-20

R BRG TOBIAS, 73, 18010070 - CENTRO - SOROCABA - SP

Beneficiario final CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecanica

@_&WﬁA | 3417 34191.57007 04001.656844 81427.140009 3 86770000013800
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente n&o bancario mesmo apés o encimento

vencimento. 10/07/2021

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

REPEL ELETRODOMESTICOS LTDA CNPJ/CPF: 61.784.815/0001-01 6848 / 14271-4

AV. SAO PAULO, 1617, 18013003 - ALEM PONTE - SOROCABA - SP K :

Data do documento [NGm. do documento Espécie Doc. [Aceite |Data Processamento Nosso Numero
30/06/2021 2193 DSI N 30/06/2021 457100040016 -

Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=)' Valor do Documento

157 R$ 1 ~..7138,00

[Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento

BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 1,25% (+) Juros/Multa

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.85% AO MES

PROTESTAR APOS 8 DIAS DO VENCIMENTO

protesto apos 8 dias do vencimento (=) Valor Cobrado

Pagador - FUND. DE DESENV. CULTURAL DE S CNPJ/CPF: 67.361.691/0001-20

R BRG TOBIAS, 73, 18010070 - CENTRO - SOROCABA - SP

Beneficiario final

LT T s

|




30/06/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletranica

Tipo de recolimento foi modificada para "A Racolher”, pois o valor é menor que R$ 200,00!

Ndmero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00002193

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 30/06/2021 08:39:28

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
446¢c4eba

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: REPEL ELETRODOMESTICOS LTDA ME
CPF/CNP]: 61.784.815/0001-01 Inscrigdo Municipal : 000069579
Endereco: AVENIDA SAO PAULO, N°1617 - BAIRRO REGIAO LESTE - CEP:18013-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNP]: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: compras@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:

PRESTACAO DE SERVICO

VALOR APROXIMADO TRIBUTO FEDERAL 13,45% MUNICIPAL 3,97%
REF ORDEM: 3131 ASPIRADOR BLACK & DECKER AP4850-BR 201711NJ
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO PARA 10/07/2021

&

Tributavel [Item
SIM ICONSERTO ASPIRADOR BLACK & DECKER AP4850

" Ui3si0

N ‘._‘

[Unitario k% Total R$

138,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA CIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 138,00
Valor Total das Deducdes: se de Cdlculo: liquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * % R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2021 Tributagéio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 952150001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustragio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragédo, blindagem, manutencio e
conservacido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).
https:/AMMN.issdigita!sod.combr/nfselnotaFiscal.php?id_nota__ﬁscal=ODQxMjKBNDY=&conﬁrma=Uw==&tenPr&stador=Uw== n



966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO

Colaborador: 25 - JULIANA CARINA DA MAIA

C.Custo......: 2 - ADM - ADMINISTRATIVO

Aquisigéo....................... de 5 de agosto de 2019 a 4 de agosto de 2020
Gozo de férias.................. de 12 de julho de 2021 a 31 de julho de 2021
Dias de abono pecuniario: 10,00

Retorno................c........... 2 de agosto de 2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas n&o justificadas Salario base ; Base de célculo
0 4.714,50 P 4.855,94
30005 Férias 20,00 3.143,00 91015 INSS férias s) i = 14,00% 468,86
30454 Férias quinquénio 3,00 94,29 91515 IR férias &5 22,50% 250,92
30602 Feérias média HE 90,06 60,04 & T A
30651 Férias média DSR HE 16,85 11,23 ¢
30993 1/3 férias 3.308,56 1.102,74 S
31005 Abono pecuniario 10,00 1.571,50 (4
31454 Abono pecuniério quinquénio 3,00 47,15
31602 Abono pecuniario média HE 90,06 30,02
31651 Abono pecuniario média DSR HE 16,85 5,62
31993 1/3 abono pecuniario 1.654,29 551,37
Proventos: 6.616,96 Descontos: 719,78

Liquido: 5.897,18

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito, e a sua disposigdo
fica a importancia liquida de R$ 5.897,18

V;:g n;;%r Cinco Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Dezoito Centavos

a ser paga adiantadamente.

Ciente: Sorocaba - SP, 1 I 6/2 N
[(Gusobon

JULIAN/)C{\RINA DA MAIA FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE

------------ \-‘\\---.--.--.--------------------------------------------

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA, estabelecida na Rua BRIGADEIRO TOBIAS, 73 -
CENTRO - Sorocaba / SP a importancia de R$ 5.897,18,

Valor por Cinco Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Dezoito Centavos
extenso

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitag&o. @W s
B,
SOROCABA - SP, 09/07/2021 /.‘ULIANA CARINA DA MAIA
HUB CONTABIL G 3 \J SCI Ambiente Contabil UNICO

Qs\Q+



Relagéo de liquido referente ao AD. SALARIO 07/2021

Empresa: 966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

'y ?:{) P

Pagina: 1
Sorocaba/SP - CNPJ:67.361.691/0001-20

Cédigo Nome do colaborador Data Adm. Fungao Salario Liquido Observagao
1 ABNER ANTUNES ARAGAO 13/06/2005 INSTRUTOR 468,00 o

95 ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS 07/03/2017 INSTRUTOR 208,00
3 ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 05/05/2009  VIOLINISTA 607,00
87 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 13/08/2015  MUSICO ADJUNTO 230,00
113 ANA CAROLINE DAS NEVES 07/06/2021 AUXILIAR ADMINIST 491,00

5 ANDRE YARMALAVICIUS 17/08/2006 CONTRABAIXISTA 607,00 ]

92 ANDRE YARMALAVICIUS 04/10/2016  INSTRUTOR 156,00 £62.0°
70  CINTIA APARECIDA AMERICO BUENO 15/01/2014 FAGOTISTA 156,00
6 CINTIA SALLES DE ALMEIDA 01/09/2010 COORDENAGAO DE 598,00
64 DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES 17/10/12013  PIANISTA CORREP¥ 260,00
DANIEL DIAS DE LIMA 10/02/2000 PERCUSSIONISTA | 1.003,00
DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 12/09/2006  VIOLINISTA 1.107,00
DENIS VINICIUS VIEIRA 03/02/2003 TROMPISTA 711,00
10 EBER MATEUS DOS SANTOS 01/02/2000 VIOLINISTA 1.023,00
11 ELIANE LORENZON DE ALMEIDA 01/06/2000 VIOLINISTA 1.180,00
14 FABIANO DE CAMPOS 16/09/1998 FLAUTISTA 711,00
17 FABIO HENRIQUE MENDES 01/03/2002 TROMPETISTA 763,00
89 FABRICIO LEANDRO LEITE 05/10/2015 AJUDANTE DE MON 490,00
16 FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 04/09/1998 TROMPETISTA 742,00
110 FLAVIO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 03/03/2021 INSTRUTOR 260,00
18  GILMAR DE CAMPOS 03/02/2000 OBOISTA 607,00
100  GILMAR DE CAMPOS 19/03/2018  INSTRUTOR 104,00
28 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 07/03/2001 INSTRUTOR DE VIO 947,00
31 LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELLO 08/06/1998 INSTRUTORA 354,00
33 LUIS FELIPE MARCIANO AGAPITO 10/02/2000 TROMBONISTA 763,00
112 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA CAMPOS 03/05/2021  AUXILIAR DE LIMPE 465,00
35 MARIA REGINA PINTO RABELLO 11/09/1998  INSTRUTOR 343,00
38 MARIO RAFAEL PERSICO 15/03/2001 COORD TEATRO 680,00
39 MICHAEL NUNES DA SILVA 13/06/2005 MUSICO TRAINEE 607,00
41 MONICA FRANCO 06/05/2013 ~ ASSIST. CENTRO.IN 675,00
86 RAFAEL AMUROV PARDO 04/08/2015  VIOLINISTA 607,00
45 RAFAEL NINI 02/04/2013  CLARINETISTA" 607,00
46 RENATO ANTONIO DA SILVA 04/09/1998 FLAUTISTA 1.023,00
49 SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES 01/03/2000 COORD. CORAL 496,00
52 TAIS HELENA VALIM SOUSA 14/06/1999 INSTRUTORA 416,00
56 VALDIRENE NUNES FERREIRA 12/08/2013 ( /ASSISTENTE ADMIN 753,00
57 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 11/09/2012° OBOISTA 607,00
58 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 01/06/2000 VIOLINISTA 607,00
61 VLAMIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 05/04/2005  VIOLINISTA SPALLA 706,00
111 WILIAN SILVEIRA DELFINI 05/03/2021 INSTRUTOR 300,00
Pagamento em 15/07/2021 no total para depésito de => 23.438,00
Total Geral da Empresa => 40 23.438,00

HUB CONTABIL

I8 808, K

07/07/2021 17:55 - SC| Ambiente Contabil UNICO



JUlo £

cgs'bradesco l237-2[ 23791.96401 91182.000009 01004.446207 9 86520000670643
Local de Pagamenta Vencinento

Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, 25/07,/2021
Beneficiario : Agéncia/Cadign Beneficidrio

ML OFERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTba ~ il 019647444626

CNPJ/CPF:025.205.234/0001-04
EDISSA PACHECO CARVALHO , 100 - - PARQUE CAMPOLIM
18047-631 - SOROCABA - SP

Data dadoc.  [pe do documento Espécie doc.  |Aceits Data Proces, Nossa Ngmero
01/07/2021 2370114397 : DS N 01/07 2021 j 09,/11/820000001-7
Usa do'Banco  |Carteira Espécie Quantidade  [valor (=) Valor do'Documents
9 "3 6. 706,43
Pagador; FUNDEC = CNPJ/CPF: 067.361.691/0001-20

RUA BRIGADEIRO TOBAS, 73 - CENTRO
18010-‘0?0_ ~S0ROCABY -SSP
Beneficiario final. Nio informagdo

Recibo do Pagador
Autenticacin Mecanica

A S b S SR L o i e N
|7, bradesco | 237-2| 23791.96401 91182.000009 01004.446207 5 86520000670643
Lacal de Pagameanto Vencimento
Pagdvel Freferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco \Expres.so. 25/07 /2021
Beneficiario Agéntia/Codigo Beréficiario
R.M.1, OPERADOM DE SﬁUDE'INﬁGRADA LTDA - & 01964 /444625

CNPJ/CPFi025.205.234/0001-04 , \
EDISSA PACHECO CARVALHO , 160 - PARQUE CAMPOLIN
P

18047-631 - SOROCABA - '§ : :
Data do doc. Me da documerito |Espécie doc. Ackite Data Proces. Messa Nimero ‘
010773021 2378114397 | DS { N 01072021 <o S, 0!’{11}820000001—7
Uso do Banco [Carteira Espécie Quantidade  |Valor [t=t¥alor do Documento
q RS . 6.706,43
Instrugées (Texto de responsabilidade do beneficirioy &€ (-3 Descontos /K batimento

Pagdvel Preferencialmene nias Agéncias Bradesco =
{~) Outras Dedugdes

** VALORES EXPRESSOS EM REA[S it o :
JUROS POR DIA DE ATRASQuuvirvrnne 2,24 (H)MorafMulta
APOS 25,07.2021 MULTA ........134,12

(+) Outros Acréscim s

(=)¥alor Cobradd

Pagador: FUNDEC - CNPJ/CPF: 067.361.691/0001-20
RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 - CENTRO
1801D-07D ~SOROCABY - 5P

Beneficiario final’ Nio. informada

Ficha de Compensacio

T —

-cg desE eficiBnte Auditivs bu de Falx -Cansslamriios, Reclamaghes ¢ 4 Deriais telsfones
Servko de Al Bradesto [[))'seyglod;rgz'euogg ‘ InfofmagSes, dendimenta 54 horas, ? dias ronsulte o site
por semana. Fale Conosco

Apoio as Cliente 0800 704 3383

Ouvidoria  080n 727 9833 . Atendimenta de segunda a sexta-feira, das gh 3318k, wxceto feriados,,




NUmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00003428

Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 01/07/2021 11:18:00

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificacio
6eac793a

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: R.M.I. OPERADORA DE SAUDE INTEGRADA LTDA
Ll CPF/CNPJ: 25.205.234/0001-04 Inscrigéio Municipal : 000346204
FENIX  Endereso: RUA EDISSA PACHECO CARVALHO, N°100 - PISO SUPERIOR - PARQUE CAMPOLIM - CEP:18047-631
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:

VENCIMENTO 25/07/2021

PLANO DE SAUDE

ENTO DE RET NA FONTE DE IRRF CONF ANT 647 D. 3.000/99
CSRF, ART 30 DA LEI 10.833/2003 REG, PELA IN/SRF 459/200 4

ributavel [ltem - owd Unitario s Total
SIM RESTACAO DE SERVICO AP 684330 6.843,3,
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): l INSS (0,0000%): IR (1,5000%): l CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.843,30
Valor Total das Deducdes: se de Calculo: Drll’quota: r/alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 6.843,3 2,00% R$ 136,8
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestagéo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)

Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacdo de assisténcia médica, hospitalar,
odontolégica e congéneres.
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Plano

0008

e [ |

R$0.00 R$0.00 R$ 228.11

0077-00015 ;
0077-00015 00 ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA

I ey e ey

2017-08-01

R$ 228.11 R$ 04(.)0 R$ 0.00 R$ 0.00

Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rso,00 R$ 0,00  R$ 0,00 R§0,00 g 228,11
0077-00006 : ! Siimie o A 5 ) By ;

0077-00006 00 ANDRE YARMALAVICIUS 0008 2017-08-01 42 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R§0.00 R$0.00  R$0.00 R§0.00 g 228.11
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rso,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 g 228,11
0077-00001 TR b S <o S :
0077-00001 00 DEIVID WiLLIAN ORTOLANO LEITE 0008 20170801 36 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  Rs0.00 R$0.00 gg 228.11
0077-00001 01 MARINA DE OLIVEIRA PINO ORTOLANO LEITE 0008 2017-08-01 35 R$ 228.11 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 228.11
0077-00001 02 LORENZO DE OLvEIRs ORTOLANO LEITE 0008 20201005 o R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  Rg0.00 RS0.00  Rs0.00 R$0.00 gg 228.11
Parcial R$684,33 R$0.00  Rs0,00 Rrgo,00 R$0,00  R$0,00 Rs 0,00 R$ 684,33
0077-00019 ; 5 RN g Ca T 5 SR S i B a4 ? ;

0077-00019 00 EBER MATEUS pOg SANTOS 0008 2017-08-01 44 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R$0.00 Rso0.00 R$ 228.11
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rrgo,00 R$0.00  Rs0,00 R$ 0,00 Rs 228,11
0077-00145 £ S e R e s

0077-00146 00 ELIANE LORENZON D ALMEIDA 0008 20180210 46 R$ 2268.11 R$ 0.00 RS$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  Rg2281;
0077-00146 01 CLEBER NOGUEIRA DE ALMEIDA 0008 2018-02-10 44 R$ 228.11 R$ 0.00 R$ 0.00 O R$0.00  R$0.00 R$0.00  Rg2081;
Parcial R$456,22 R$0,00  Rs0,00 s R$ 0,00  R$0,00 Rs 0,00 456,22
0077-00004 ; < : ; i o ‘ s _

0077-00004 00 FABIANO DF CAMPOS 0008 2017-08-01  3g R$ 228.11 RS$ 0.00 R$0.00  Rs0,00 R$0.00  R§0.00 R$0.00 s 228.11
Parcial R$228,11 R$ 000  Rs000 Rsp0 - R$000  Rs000 R0,00 Ry 228,11
0077-00016 ! 2 ; : it B : :
0077-00016 00 FABRICIO LEANDRO LEITE 0008 2017-08-01 42 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  Re2g.1;
Parcial R$228,11 R$ 0,00 R$0,00  Rs0,00 Rs0,00 g 228,11
0077-00009 By fi i Y SRR RS : 3 SRR SRR ?
0077-00009 00 JULIANA CARINA DA MalA 0008 2017-08-01 44 R$ 228.11 RS$ 0.00 RS0.00  R$0.00 R§0.00 Rg281g
Parcial R$228,11 R$0,00  Rs0,00” Rso00 R$0,00  R$ 0,00 Rs0,00 R 228,11
0077300007 - BB e ok e D T R bR i A A

0077-00007 00 LEONARDO EUGENIO BATISTA BALTAZAR 0008 2017-08-01 57 R$ 228,11 R$0.00  R$0.00  Rg0.00 R$0.00  R$0.00 Rs0.00 R$ 228.11
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 R¢o,00 R$ 000  R$0,00 R§0,00 g 228,11
0077:00013 3 i 5 &

0077-00013 00 LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELO 000 20170801 52 RS 228.11 R$0.00  R$0.00  Rs0.00 R$000  R$0.00 R$0.00  R¢2281;
0077-00013 01 GIULIANO DE MELQ 0008 20170801 43 R$ 228.11 RS 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  Rg2281
Parcial R$456,22 R$0,00  R$0,00 Rs0,00 R$0,00  R$0,00 R$0,00 R 456,22
0077-00155 3 : Bl bty R R \‘ Hogadi | 4 : S SRR S o
0077-00155 00 LUIS FELIPE MARCIANG AGAPITO 0008 2021-06-01 44 R$ 228.11 R$0.00  Rg0.00 R§0.00  R$0.00 R$0.00 Rg2281
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rso,00 RS 000  R$0,00 Rs0,00 s 228,11
0077-00008 Nisenuy : & e AR e 8 § AR

0077-00008 00 MARIA REGINA PINTO RABELLO 0008 2017-08-01 61 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  Rg2281;
Parcial R$228,11 R$0.00  R$0,00 Rso,00 R$ 0,00  R$0,00 R$0,00 R 228,11
0077-00012 : Mg i fiy i % S S

0077-00012 00 MARIO RAFAEL PERSICO 0008 20170801 62 R$ 228,11 RS 0.00 R$0.00 R 0.00 RS0.00  R$0.00 R$0.00  R¢228.1
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rgo,00 R$0,00  R$0,00 R§0,00 Ry 228,11
0077-00020 i s S e ; ey i

0077-00020 00 MICHAEL NUNES pa sirva 0008 2017-08-01 35 R$ 228,11 R$0.00  R$0.00  Rso000 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R¢22g1g
Parcial R$228,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R¢ 0.00 R# 228,11
0077-00017 ; ; ; ;i

0077-00017 00 MONICA PRANCO 0008 2017-08-01 45 R$ 228.11 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$0.00 R$0.00 R$ 228.11
Parcial R$228,11 R$0.00  R$0,00 Rs 0,00 R$0,00  R$0,00 R§0,00 Ry 228,11
0077-00014 : SR e : 3 ¥ 3 { i % ;
0077-00014 00 RAFAEL AMUROV PARDO 0008 20170801 35 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00 Rg22811
0077-00014 01 DAIANE DAMASCO BUENO AMUROV 0008 2017-08-01 32 R$ 228.11 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 228.11
Parcial R$456,22 R$0,00  Rs0,00 Rgo,00 R$0,00 Rs0,00 Rs0,00 R 456,22
0077-00154 foms : ; i T vy i i

0077-00154 00 RENATO ANTONIO DA SILVA 0008 20200309 54 R$ 228.11 R$ 0.00 R$0.00  Rs0.00 R$0.00  R$0.00 R$0.00  R¢ 2281
Parcial R$228,11 R$0,00  R$0,00 Rso,00 R$ 0,00  R$0,00 Rs0,00 R 228,11

Fatura de cobranga - fenix - 1 de 2 pagina(s)




0077-00003 ARRER
0077-00003 00 TAIS HELENA VALIM S0oUsA
0077-00003 01 NICOLAS VALIM PEREZ
Parcial

2017-08-01 . 43
2021-06-01 17

0077-00002 i H ¥
0077-00002 00 VALDIRENE NUNES FERREIRA 0008 2017-08-01 46
Parcial

0077-00011 ; AN H A
0077-00011 00 VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 0008 2017-08-01 43
Parcial

SOTIAGUAB. B E e e e T G AT
0077-00149 00 VANESSA FERNANDES pos SANTOS 0008 20180820 44
Parcial

0077-00152 3 s

0077-00152 00 VLAMIR DEVANE] RAMOSJUN]OR 0008 2020-02-01 41
0077:00152 01 KEILA CRISTINA LEITE RaMoS 0008 2020.02.01 g
0077-00152 02 VALENTINA LEITE RAMOS 0008 2020-02-01 8

Parcial

i

R$ 228.11
R$456,22

R$ 228.11
R$228,11

R$ 228,11

R$228,11

R$ 228.11
R$228,11

R$ 228.11
R$228.11
R$ 228.11
R$684,33

R$ 228.11

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
Rs$ 0,00
R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
RS 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

)

W—m—mwmﬁmmmmm

R$ 0.00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0,00

Rs 0.00

Rs$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0,00

I e

R$ 0.00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0.00
Rs$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0.00
R$ 0,00

R$ 228.11
R$ 228.11
R$ 456,22

R$ 228.11
R$ 228,11

R$ 228.11
Rs$ 228,11

R$ 228.11

R$ 228,11

R$ 228.11
R$ 228.11
R$ 228.11
R$ 684,33
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UTOS E/OU SERVICOS CON

STANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA

RE EMOS DE TORRES RADIO E TELEVISAO LTDA 0S8 PROD

INDICADA ABAIX0. EMISSAO: 19/07/2021 VALOR TOTAL: R$ 28,00 DESTINATARIO: FUNDACAO DE PESENVOLVIMENTO CULT,DE NF-e

SOROCABA =~ RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 CENTRO Sorocaba~SP °

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°® 136.582
Série 1

[ IDENTIFICACAO DO EMITENTE ﬁ(

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

LI

T

Eletrdnica
U - ENTRADA CHAVE DE ACESS0
TORRES RADIO E TELEVISAO LTDA 1 - Satpa 55
i R SETE DR SETEMBRO, 144 6 3521 0743 1637 1600 0112 5500 1000 1365 8212 1737 599¢
| CENTRO - 18035-000 N 138'582 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI-e
‘ Sorocaba < SP Fone: (15) 3232-8158 Série 1
Folha 1/1 vww.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACRO DE USO

Venda de Mercador 135210814354554 - 19/07/2021 16:49:23
INSCRICAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUEST. TRIBUT. CNPJ
669.080.198.118 43.163.716/0001-12
DESTINATARIO / REMETENTE =
NOME / RAZAO SOCIAIL [CNPJ / CFF DATA DA EMISSZo
FUNDACAQ DE DESENVOLVIMENTO CULT,DE SOROCABA 67.361.691/0001~-20 19/07/2021
ENDERECO [BAIRRG / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA BRIGADEIRO TORIAS, 73 CENTRO 18010-070 19/07/2021
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRACA
Sorocaba SP |_(15) 3233-5995 - 16:48:45
FATURA / DUPLICATA
Num. Qo1
Ven 19/07/2021
Valox R$ 28,00
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO Do :cn?[vm.o.:. DO ICMS - [eASE DE CALc. IcMs 5.T. |VALOR DO ICMS SUBST. TVALOR IMP. IMPORTACAO (VALOR DO PIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTC:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46 28,00
VALOR DC FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS [VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13 28,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD S FTRETE POR CONTA ~ Jcépico anTT PLACA DO VEIcCULO (uF
(9) Sem Frete
ENDEREC( MUNICTPIO ’
Fs:»scm szc;x. NUMERAGAO PESO LiQUIDD (KG)
J
JADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
16DTIGO PRODUTO DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVICO RCM/SH |0/csT| cFop | un | qQuaNT Lor Toral o VALOR ‘TL(;;?S i
18448022  [TREWA LUFKIN SMIS (C/TRAVA) 90178080 | 060 | 5102 | BC 1 28,00 0,00 0,00 0,00[0,00]0,00
CEST: 08.021.00
) - : R i o
i Y o N
necepemaos
y ! ) /
Sorocaba, JA de v o
7
{ ){ e
FTORRES RADIO E TELEVISAQ LTDA
|
1 M,&...«.:..L.d..............,t
29 3
2% ;
----- o e ;
St i
4 e !
] {
: i
H
—
DOS ADICIONALS
FORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
1L d estinatario: financeirodfundecsorocaba. com.br
nte: Produte destinads a3 Consumidar Final,

nracen am 10/07/2071 a6 TRe46+9%8

7 4 N1 - Dawavad hu Amiaveavian~a /3 &



vivo ¥

Cadastro do Assinante

Teleténica Brasit SIA

Av. Engenheirc Luiz Caes Berini, 1378,
Exl. Ecc Set tini

Cidade MongSes

CEP: 04571036 - S30 Paulo -~ 5P

CNPJ. 02558157 MC01 62

insc Est: 1083838459112

Rttp. ivvwiw vivo.com br

Nome: FUND DE DESENV CULTURAL
Enderego: TOBIAS,BRIG 47 -18010-0

Més de referéncia: Julh0/2021

Cédigo do cliente: 8999 3329 3166 DV: 8

Numero da fatura: 1313711567-0 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

DE SOROCABA
70 - SOROCABA / SP

21/07/2021
191,48

Numero do telefone:
Data de emissdo: 03/07/2021

Descrigdo da sua fatura

-

RESUMO
VALOR (R$) \
Plano Contratado / Servicos Mensais L Histérico de consumo h
Internet + Servigos Digitals ¢ Técnicos
gLchE'Sb'Dﬁ;g?sMega Empresas ™7 19148_ Total utilizado em min:seg
Total 191,48 das faturas com vencimento em
A ke A e Tipo de Ligacdo Maio Junho Julho
X
Vivo Valoriza \
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
N
\

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nio. Caso
ainda tenha:ddvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

L ¢
Mensagem para vocé

~

Informamos que a partir de 01/07/2021 o plano Fixo de
Voz e Banda Larga da sua empresa tera um novo valor
promocional valido até 30/06/2022. Para mais informagdes,
ligue 103 15 ou acesse no nosso site
www.vivo.com.br/para-empresas. Pessoas com
necessidades especiais de fale/audigéo, ligue 142.  Fique
de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sdo sempre terminados em “@vivo.com.br". Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
rscos.

s

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcialitotal
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por

B3
| dos servicos e a incluséo nos orgéos de prote¢ao do crédito. Para apés o serdo
inoperancia é realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolugéo Anatel n® 426/2005; para
ento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditiv os) @ www.anatel. gov.br. Recurso de

iais de fala/audigdo.

SCM artigo 46° da Resolucéo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6" da Resoluggo 488/2007. Comnxljdgmmim

atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p:
(147) PJ BL/ 123 / Vivo Fibra 300 Mega Empresas

com

Destaque Aqui

Autenticacao Mecanica

Nome do Cliente

%

FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Valor a Pagar (R$) ™

191,48

Data de Vencimento

21/07/2021

Cadigo do cliente

8999 3329 3166 8999332931

Codigo para Cadastramento
de Débito Automético

Numero da Fatura

66-8 13137115670

Em breve vocé podera fazer um Pix

o
2
>

T

1 7 91480082089 8 99332931661 2 31371156799 7

DI

para pagar a sua conta Vivo.

O QR Code ficara aqui ;)

i
3

ok

N




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nro recibo

Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

Matric.(CNPJ/Previdéncia)

866 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Recebi da empresa acima identificada. pela prestagic dos servicos de CAMERA a imporléncia de RS 10000 Com Feais

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso Especificagbes
R$ 112,35 0,00 % 0,00 I Valor do servigo prestado R$ 112,35
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reemboba {0 % Val Sarvico) R$ 0,00
SOMA R$ 112,35

Carreteiro (calculo do valor do reembolso) Descontos
lll INSS auténomo R$ 12,35
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do frete). v R$ 0,00
O Resultado correspondera ao Reembolso, Vv R$ 0,00
respeitando como limite maximo o vaior registrado
no campo saldo. vi R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Vil R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev.: 126.73642.22.8 SOMA R$ 12,35
Nro. do CPE.: Valor liquido R$ 100,00
Numero CI Conselho regional Assinatura
42.620.660-5
Localidade Data )
Nome completo
SOROCABA 21/07/2021 RENATA CIBELE DO AMARAL
. _Nro recibo Nro taldo

Nome ou razéo social da empresa

“»Matric.(CNPJ/Previdéncia)

966 - FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE S

67.361.691/0001-20

Valor servigo Taxa Valor max. p/ reembolso
R$ 112,35 0,00 % 0,00
Valor ja reembolsado no més Saldo

Carreteiro (calculo do valor do reembolso)

Aplicar % sobre o valor da méo-de-obra (% do frete).
O Resultado correspondera ao Reembolso,
respeitando como limite méximo o valor registrado
no campo saldo.

Nro. Inscr. Prev.: 126.73642.22.8

Nro. do CPF.:
Numero ClI Conselho regional

Recebi da empresa acima identificada. pela prestaco dos seriigos de CAMERA a importincia de A$ 1ll!ﬂ] Lem Béais

42.620.660-5

Especificagbes -
I Valor do servigo prestado R$ 112,35
I Resmboka (0 % Val Servig) R$ 0,00
SOMA RS$ 112,35
Descontos
Il INSS auténomo R$ 12,35
v R$ 0,00
\% R$ 0,00
\i R$ 0,00
\i R$ 0,00
Vil R$ 0,00
SOMA R$ 12,35
Valor liquido R$ 100,00
Assinatura

Localidade Data

SOROCABA 21/07/2021

RENATA CIBELE DO AMARAL

Nome completo




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica 14/07/2021 11:54

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000077
SECRETARIA DA FAZEND, Sp St
A 14/07/2021 11:54:17
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
aaaceaa3
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: JULIO CESAR PAZ JUNIOR 21396849823
CPF/CNPJ: 33.850.757/0001-23 Inscricdo Municipal : 000381804
Endereco: AVENIDA ANGELICA, N°249 - VILA ANGELICA - CEP:18065-450
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
ICPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: eventos@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:
I[COMPOSICAO DOS JINGLES &
[Tributavel Fem Qtde} Uni_taiioléq Total R
SIM ERVICO PRESTADO : 1| U300, 300,0
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 300,00
\Valor Total das Dedugdes: ase de Calculo: Iliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 300,00 0,000/4_:1 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07 /2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL MEI
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 900190200 - PRODUCAO MUSICAL
Servico: 1213 - Produgdo, mediante ou sem encomenda prévia, de evsntos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dancas,
desfiles, bailes, teatros, 6peras, concertos, recitais, festivais e congéneres.

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFisca|.php?id_nota_ﬂscal=ODQ3MTIwOTM=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== Péagina 1de 1




RIMAFER
RIMAFER UTILIDADES DOMESTICAS

RUA SETE DE SETEMBRO, 60, Nao
informado - CENTRO - SOROCABA
- CEP:18.035-000

CNPJ: 04.148. 388/0001 23 IE: 669.346.417.118

Extrato No.012560
cupPoM FLSCAL I'LETRONICO - SAT

361 GvL/OOOl 20

dPF/iNPJ do Consumidor: 67.

l Con | thc | OTD ! UN | VL UN l VL ITEM RS

001 ll()()(n:t)\)\r)()L 76 LIXA FERRO 8()

1,000 UN X 3,50 35,00
TOTAL RS 35,00
Danhelro 35,00

OB SERVALGEY DO CONTRIBUINTE
Comete G e quaEn senega
DAVGOO0L8AL 70 / Trib aprox R3: 1,47 Federal e
6,30 Estadual - Fonte: IRPT/empresometro. com.br
BE9YSEF4
SA1 Ne. 000931999
21/07/2021 10:43:35
4521 0704 1483 8800 0123 5900
0931 8990 12%6 0719 7558

| ‘%%lll‘{i\’\i\Iillil\l\illl\l\llllN\l\H |||I|I\ll|l1lﬂlllg%
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COBASI CONERCIO DE PRODUTOS gRSICUS E INDUSTRIALIZADOS

CNPJ: 53, 153.938/0027-47 IE: 669740124110
RODOVIA RAPOSO TRUARES, KW 99 - BOX SETOR C
VILA ARTURA, SOROCABA, CEP: 18023-000

1 7896027042429 JINO CUPIN C900 HL
1,000 un 31,90 O 31,90

Dinheiro: 31,90
ToTAL R$ 31,90
04.06.05.04 - Comete crine quem Sonega
$ 000493269

Q..
22/07/2021 18:49:56

3521 0753 1539 3800 2747 5900
0493 2692 4103 1109 0278

521075315393800274759

004932692410311090278

TRIBUTOS TOTATS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) -
RAL 0, ADUAL 0,00 HUNICIPAL 0,00
453924411dDU10iNOGHA3NZANKDRROXZrc 12005281 ThUXA5UD04 T2U

Ualor do CF-e 3,

01 DINHEIRO ] 100,
Pontos que esta conpra daria: 31.90

Faca ja o seu cadastro fidelidade. £ 4

TROCAS SOMENTE COM APRESENTACAD DO CUPOM-FISCAL

Operador 1037668 CREONICE FERREIRA DOS SANTOS

~ TROCO 68,10
22/07/2021 17:51 Caixa:0014 £00:014540
Zanthus IZRCB  08BKJ25901
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vivo %

Cadastro do Assinante

Teleténica Brasil SIA
Av. Engenheirc Luiz Cades Berrini, 1378,

Nome: FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA

Edl. Ecc Bet trn
<o Enderego: R TOBIAS, BRIG 73 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 18010-070 - SOROCABA / SP
Cidade Mongd. Ay :
OF 0457139;«35~ S50 Paulo- SP Cadigo do cllentg: 8999 4426 5988 DV: 1 Numero do telefone: 1532112608/1 532332220 24/07/2021
GNBJ: 02558457 100016 Més de referéncia: Julh 0/2021 Data de emissio: 09/07/2021 177,46
Inse Est: 1083836461 12 Numero da fatura: 13166278510 Tipo de cliente: No residenclal Estado de instalagdo: Sdo Paulo ’
P iNvww. vivo,.c om br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO V.
B SR ALOR (R$)) Histérico de consumo )
internet + Se Digitals e Técnicos
h\{ile\{g ’fﬁr&'ﬁﬁp}% Mega Empresas ® 70,06 Total utilizade em min:seg
ali = i
+ Serviges l‘)io @ Técnk 000 das faturas com vencimento em:
limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal ¢4o 3060
llimitacio Brasil Empresas - Mensalidade Adicional ¢ 76.80 Fissda Li s 4
Secretaria Eletronica 0,00 Ipoge Ligacdo Maio S =Aliho
Total 177,46 Minutos Locais Utilizados 27830 256.30 607:00
Lig Ni Distancia 254 1
T ig Nac Longa Dis i @) 2
Ligacdes Locais Cxcedentes 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 0.00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 4 177,46
Ne.
Vivo Valoriza

o

Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

o

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Viva.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nio. Caso
ainda tenha dividas, ligue para nossa Central de
Relacionamento:no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais. dé fala/audigdo: 142.

[

- il
Mensagem paraivocé

)

Informamos que a partir de 01/07/2021 o plano Fixo de
Voz e Banda Larga da sua empresa tera um novo valor
promocional valido até 30/06/2022. Para mais informagdes,
ligue 103 15 ou acesse no nosso site
www.vivo.com.br/para-empresas. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigéo, ligue 142.  Fique
de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos.

—

nte: o

em dia e evite a suspensé@o parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgéos de protegio do crédito. Para

to serdo

apos o

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia € realizado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC a'higo 32" da Resolug@o Anatel n® 426/2005; para
| de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel gov.br. Recurso de
dad peciais de fala/audicdo.

SCM artigo 46° da Resolugo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugdo 488/2007. Central

atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para ps

com

(143) PJ BL / 117 / Vivo Intemet 10 Mega Empi

(141) PA 278-llimitado Local E:

/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destaque Aqui Autenticaga o Meca nica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) N
FUND DE DESENV CULTURAL DE SOROCABA 24/07/2021 177,46

Coadigo do cliente
8999 4426 5988

Ivo

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automético

899944265988-1

Numero da Fatura

1316827851-0

Em breve vocé podera fazer um Pix

L
1

IR

16827

|

i

para pagar a sua conta Vivo.

O QR Code ficara aqui ;)

E _




A 2HAD BAZAR
ZHAO DEZHI BAZAR HE
RUA GUINZE DE HOUEHBRO, 93
CENTRO - SOROTARA/SP
CHPA: T1601.368/0001-21  TE: 669665717117

txtrato Ru. DI2116
UG FISCAL ELETRONICO - SAT

CPR/UNMS do Consdmidnr. 67.361.69120061-20

fotal broto de itens 35,00
TOTAL Re 35.00
GUTROS 34,00
LoNeta Cf iGe JuBR sGhEgs

UBSERVGLOES COMTR (A0 (HTE

Chente: CONSUMIDUR

RARADECENDS A PREFERUNCIN VOLTE SEMORE
Tesb aprox RS: 0,00 Feders] e 0,90 Estadus)
(oenforae Led Fed, 1214170 L

SAT Hu. 000853355
2370112010 082675
352U GTIT E012 6800 0721 A

00 0852 3380 1213 6293 W672

Jil

A

cansalte o G Cooe pele spiicativa ‘De Oho na Nota'
dspatinvel e ApSture(Aesle) e PlayStore (Android)

POU: 1 Uperador: 1

Flt vrs.8.52.0.0
Wk keRs . con. by

drupe (EHS
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RECEBEMOS DE RAIADROGASIL S/A OS PRODUTOS GO STANTES NA NOTA FISGH! 1L GAD 4G AL,

DATA DE RECEBIMENTO b I’)EP'TIF!CA(‘KC E ASSvaH' (A LK.' "FCEBEDOR

DANFE

RAIADRCGASIL S/A

TO AUXILIAL

NF-e

N° 2610

SERIE: 1

:

LT ﬂlllﬂ Il

1
g:k?ée "7 NOTA FISCAL |
Bem»ggk}r R QUINZE DE NOVEMBRO, 96 - CENYRO FLETRON LA y
heiie U - €M \ADA T TCHA
SOROCABA S ! SA'DA 3 | :4521 0761 5858 6506 4478 5500 1000 0025 1012 0210 7230
CE®: 18010-080 N° 2645 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
B SERIE. | ’ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
HA1/1 i
NATUREZA DA OPERAGAD 3 g T i = = i~ PROTOCOLO DE AUTCRLZACAO DE USO
SUBSTITUICAO DE CUPOM DE \/ENDA 135210833239048
INSCRICAO ESTADUAL i YINSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. = SN ] CNPJ
669713999110 7 A L e e | 81.585.865/0644-78
DESTINATARIO / REMETENTE o G S Rl SR S—
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
FUNDEC FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOR 67.361.691/0001-20 23/07/2021 08:39:11
ENDEREGO " SNRTEE e ¥ BAIRRO / DISTRITO cep DATA ENTRADA / SAIDA
BRIGADEIRO TOBIAS, 73 i CENTRO 18010-070 23/07/2021
B oA FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
(01) 5981-1853 o SP__ |ISENTO 08:39:11
FATURA /DUPLICATA ; SN AR API T s JE Tl O
CALCULO DO IMPOSTO _ e g e T e TR e i)
VALOR DO ICMS ‘ ‘ASE DE CALCULO DO ICH® 558", [VA[OR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
$0.00 r $0.00 ;. Y %000 $0.00 $2.89
m'\,-"/ﬂl. ! DESCONTO ,"_ IL"Re 3 T ~PFSAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
$000, 50.00] $c.oo! $0.00) $0.00] $2.89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRENSPORTASOS L A &
NOME / RAZAO SOCIAL YFREYE POR "ONTA " GO ANTT PLACA DO \IEL.ULO CN;J 1 CPF 3
RAIADROGASIL S/A : . O-EMITENTL . ] ‘ 61.585.865/0644-78 J
ENDEREGO ‘ municiPIO e "] INsCRIGAO ESTADUAL
R. QUINZE DE NO\{I?MBPO 96 el _ | SOROCABA et 669713999110
QUANTIDADE ESPECIE YMARC&\ { NUMERAGAO - o 4 PESO LIQUIDO ]
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS S - 3 i oo
222 foies S T R o = . ; s .
CODIGO o DESC VISAO DOS V‘:f)nums ISERLC N8 L NCM/SH -" CcsT , <o wam Lo, ; VALOR UNITARIO VALOR TOTAL Calﬁ:ifo 1cMs VALOR ] ICMS“’;WOT:I "
17326 NEED SER 5ML 30MM. © TMM f 90183119 i S RVT] L 2.8900’_ 2.8 0.0 0.00 000 000 | 0.00 J
i
}
2 ULy

INSCRICAO MUNICIPAL

INFORMAGOES COMPLEMENTAREs s
Origem: 352107615858650644785900061766307799 1394922 Nr: 617653077 Serie: 00GCNF I 158584
ICMS RECOLHIDO ATRAVES DO CUPOM FISCAL N 128149 E ECF N.*1 DE 23/07/2021 - T+ = fpre s,
Federal e 0.38 Estadual Fonte: IRBPT

T e ——
| VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

=SS N i i




23/07/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Namero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000019
Data e Hora de Emissdo
S
ECRETARIA DA FAZE"'E’A 23/07/2021 09:59:38
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
12b483d4
PRESTADOR DE SERVICOS

2] Nome/Razio Social: EDSON GONCALVES PEREIRA CONSTRUTORA ME
> | CPF/CNP): 27.233.710/0001-18 Inscrigio Municipal : 000350216

Endereco: RUA DOUTOR NOGUEIRA MARTINS, N°358 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO -
CEP:18035-257

| Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA

CPF/CNP): 67.361.691/0001-20

Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: financeiro@fundecsorocaba.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
PINTURA DO SALAO DE EXPOSICOES VALOR = R$2.800,00
IPINTURA DAS SALAS DE AULAS 14/15/16 + CORREDOR E HAAL DE ADM VALOR = R$4.800,00

o

ributdvel fltem Unitério Total
SIM RESTACAO DE SERVICO Qtdq 750:,@ 7.200,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): I CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 7.600,00
Valor Total das Deducdes: ase de Calculo: iquota: alor do ISS:
Rj_q,ﬁ R$ 7.6()0.0&,AI 2‘00°/o| R$ 152,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 07/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 2,00%. Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

CNAE: 433040401 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL - SEM REDUCAO DA BASE DE CALCULO

Servigo: 0705 - Reparagdo, conservacéo e reforma de edificios, estradas, pontes, portos e congéneres (exceto o fornecimento de
mercadorias produzidas pelo prestador dos servigos, fora do local da prestacio dos servicos, que fica sujeito ao ICMS).

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=ODUwMTkxMjk=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=000350... 1/1



a5
m C Z U mm REEMBOLSO DE TRANSPORTE PARA SERVICOS PRESTADOS
TP )y

Cultural da S

AUTQRIZACAO

O(,(.r O [
Juliang|Carina Maia
Gerente Administrativo e Financeiro

Competéncia:Julho/2021
Funcionério: Valdirene Nunes Ferreira
CPF:
Fungao: Assistente Administrativo
Data C. Custo Itinerario Onibus Uber
23/07/2021 ADM  [Fundec/ Cobasi = -
28/07/2021 ADM  |Vototintas / Fundec . -
TOTAL | R 20,00
RESUMO C. CUSTO
0SS
IMMS
ADM R$ 20,00

Recebi da Fundagéo de Desenvolvimento Cultural de Sorocaba a _Euo;m:ﬁm de R$ 20

,00 A<‘=8 reais) correspondente ao reembolso de despesas com transporte, conforme discrimina
do que dou plena quitaggo. { |

\
" ~Sorocaba, 28 de julho de 2021.
AP B i
= L (A \m\m\ﬁ\ﬂ\Qr\
~ Valdirgne Nunes Ferreira
assinatura @xmv funcionario(a)

cao,




‘ RECEBEMOS DE VOTOTINTAS COM DE TINTAS E MATER PARA CC CONSTR LTDA. 0 0 PRO PRODUTOS / sx;RVIr'o‘ CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO 28/07/2021 - DEST. /REM.: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTC “ULTURAL DE SOROCABA - VALOR TOTAL: RS 23,00

NF-e ’
N° 000038766

DATA DE RECEBIMENTO I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

M SRR R

SERIE 000

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE

AR

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA , 1 ‘

! DOCUMENTO AUXILIAR DA
%
i

CHAVE DE ACESSO
3521 0701 9164 0900 0115 5500 0000 0387 6610 0050 6770

| Vototintas Com. de Tintas Mat. p/ Constr Ltda : J
| RuaPaula Ney, 1203 - Parque Bela Vista 1 - SAIDA - foee ~
j CEP: 18110-045 - VOTORANTIM/SP N° 000038766 fl.1/1 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
! TeliFax: (15) 3243-3320 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
| wvototintas@vototintas.com.br ] SER[E 000 ou no site da Sefaz Autorizadora
;“‘NATUREZA DE OPERACAO B RN | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
.‘; VENDA MERCADORIAS 135210852665310 28/07/2021 08:11:43
rNs’cmt:l\o ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
E 7170344511 115 £ S e R - 01.916.409/0001-15
nEanA-rAmo / REMETENTE
| NOME / RAZAO SOCIAL PP s e i e e - F o a e CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
E FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA 67.361.691/0001-20 28/07/2021
"ENDERECO S _'} BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
E RUA BRIGADEIRO TOBIAS, 73 | CENTRO 18010-070 28/07/2021 ]
| MUNICIPIO e T RoNERRX T T T INSCRICAO ESTADUAL HORADASAIDA
| SOROGARR o s ST e Wpeeny .t e - Sp 08:11:35 J
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. 7, "VALOR DO ICMS SUBST, [ VAUOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
iL 23,00 4,14 0,00 | 0,00 | 3,61 23,00
" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO - TBESCONTO S b | OUTRASDESP. ACESS. " VALOR DG 1PI ;
L - 0,00 N 10,00, 3 000 000
'[RANS}’ORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
I RAZAOSOCIAL T T T URETEROR oA T GODIGO ANTT " T'PLACA DO VEICULO ™ | UF CNPJ / CPF
| i |
| I 0- REMF I'ENTE
’ ENDERECO T i i | MuNicipo T i (ur | INSCRIGAO ESTADUAL 7
| |
I QUANTIDADE [BseEce ™ — FeEee T I NUMEIEA'CXO - 'PESO BRUTO - PESO LIQUIDO 1

19

15,00 2,70 0,00| 18,00/ 0,00

LD ,ssgmcko DOPRODUTOI$ER e | csT | cmr% UNID, l OUANT ]

[11338 ROLO LA CONDOR 2012 5CM 96034010] 000 | 5102| |UN o ooi
L V.Aprox Trb Fd+Es+Mun:31,50% R$2,52 | |

{12054 THINNER ITAQUA 0037 0,91 38140090 000 | 5102 | 7 K oo|
| VAproxTrb Fd+Es+Mun7,27% R81,09 i I el

DADOS ADICIONAIS

| INFOR.;MACOES COMPLEMENTARES i
'
| Valor aproximado tributos: Fed 9,43% R$2,17 Est 6,26% R$1,44 Mun 0,00% R$0,00 Fonle: IBPT

DATA /HORA DA IMPRESSAO: 28/07/2021 08:11:42 - CLAUDINE!

| RESERVADO AOFISCO

www jjsistemas.com.br



AR i ! i (i i
INSTRUTOR 1 [ABNER ANTUNES ARAGAO IMMS 735,15
INSTRUTOR 95 [ACACIO FRANCISCO DOS SANTOS IMMS 251,51
COORDENADORA IMMS 2 |ALESSANDRA BENASSATO MASCARENHAS ADM 762,19
VIOLINISTA 3 |ALEX DO NASCIMENTO VASCONCELOS 0ss 846,42
MUSICO TRAINEE 87 |ALLAN DE ANDRADE TEXEIRA 0ss 543,36
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 113 [ANA CAROLINE DAS NEVES ADM 642,07
CONTRABAIXISTA 5 |ANDRE YARMALAVICIUS 0ss 732,36
INSTRUTOR . | 92 |ANDRE YARMALAVICIUS IMMS 183,04
FAGOTISTA "~ | 70 |ciNTia AP. AMERICO BUENO IMMS 139,81
COORDENADORA DE EVENTOS 6 [CINTIA SALLES DE ALMEIDA " ADM 1.114,69
PIANISTA CORREPETIDOR 64 [DANIEL DE BARROS PENTEADO GUIMARAES IMMS 376,00
PERCUSSIONISTA 7 |DANIEL DIAS DE LIMA 0ss 1.039,58
VIOLINISTA 8 |DEIVID WILLIAM ORTOLANO LEITE 0ss 892,80
TROMPISTA o DENIS VINICIUS VIEIRA 0ss 1.230,89
VIOLINISTA 10 |EBER MATEUS DOS SANTOS 0SS 1.433,38
VIOLINISTA 11 [ELIANE LORENZON DE ALMEIDA i 0ss 1.159,01
FLAUTISTA 14 [FABIANO DE CAMPOS 0SS 925,53
TROMPETISTA 17 |FABIO HENRIQUE MENDES 0ss 1.089,90
AJUDANTE DE MONTADOR é 89 |FABRICIO LEANDRO LEITE ADM 534,61
TROMPETISTA 16 [FERNANDO AMADEU SANTOS CAMARGO 0SS 1.038,55
INSTRUTOR 110 |FLAVIO BATISTA DE SOUZA JUNIOR IMMS.QA 400,55
OBOISTA 18 |GILMAR DE CAMPOS ‘oss: 874,06
INSTRUTOR 100 |GILMAR DE CAMPOS IMMS: 5 122,03
GERENTE ADM. E FINANCEIRO 2 25 [JULIANA CARINA DA MAIA ADM:’ 1.285,77
INSTRUTOR DE VIOLAO 28 |LEONARDO EUGENIO B. BALTAZAR IMMS 1.379,31
INSTRUTOR 31 [LUCIA HELENA FERNANDES BISMARA DE MELO IMMS 34,43
CLARINETISTA 32 |LUGANADACONCEIGROSIVA & Toss e
TROMBONISTA 33 [LUIS FELIPE MARCIANO AGAPITO v ) 0ss 993,33
AUXILIAR DE LIMPEZA 112 |MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA CAMPOS ADM 541,86
INSTRUTOR 35 |MARIA REGINA PINTO RABELLO IMMS 395,33
COORD. DE TEATRO 38 |MARIO RAFAEL PERSICO IMMS 1.338,59
VIOLINISTA 39 |MICHAEL NUNES DA SILVA 0ss 746,19
ASSIST. CENTRO DE INFORMACAO 41 |MONICA FRANCO ADM 755,30
VIOLINISTA 86 |RAFAEL AMUROV PARDO 0ss 490,42
CLARINETISTA “ | 45 |RAFAELNINI 0ss 556,28
FLAUTISTA 46 |RENATO ANTONIO DA SILVA 0ss 1.288,59
COORD. CORAL 49 |SANDRA REGINA CARDOSO SANCHES IMMS 718,68
INSTRUTORA 52 |TAIS HELENA VALIM SOUZA IMMS 456,26
ASSIST. ADMINISTRATIVO | 56 |VALDIRENE NUNES FERREIRA ADM 886,71
OBOISTA 57 |VALQUIRIA DE CAMPOS DA PORCIUNCULA 0ss 718,55
VIOLINISTA 58 |[VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 0ss 760,00
VIOLINISTA SPALLA 61 |VLAMIR DEVANEI RAMOS JUNIOR 0ss 426,69
INSTRUTOR 111 |WILIAN SILVEIRA DELFINI IMMS 590,30
TOTAL 31.430,08
ADM 6.523,20
IMMS 7.120,99
0ss 17.785,89




NUmero da Nota
e Wil ? Prefeitura de Sorocaba 00001256
01y r Data e Hora de Emissdo
: /?\ ; SECRETARIA DA FAZENDA o ‘;2 /;s /'525021 Shienies
LR NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
6a0ecbbd
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: MALOSST SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNPJ: 30.901.970/0001-29 Inscrigdo Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 67.361.691/0001-20
Endereco: RUA BRIGADEIRO TOBIAS, N°73 - BAIRRO REGIAQ CENTRO - CEP:18010-070

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: RH@FUNDECSOROCABA.COM.BR
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
PRESTAG30 DE SERVICO DE LIMPEZA DO DIA 02 DE AGOSTO DE 2021,
ributavel l;'tem oW &% Qtde] Unitario Rj Total R
SIM RESTAGS0 DE SERVIGO DE LIMPEZA ¥ o 1 168,00 168,0
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 18,48 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 168,00
Valor Total das Deducdes: Base de Célculo: Wliquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * ¥ R$ ¥
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
Servig(z: 0710 - Limpeza, manutenc&o e conservacio de vias e logradouros publicos, imoveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.




